

## DODATEK č. 01

ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 02. 04. 2025 dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

na realizaci akce s názvem

### **„Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov“**

mezi

Příspěvková organizace: **Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112**

sídlo: Chvalšinská 112, 381 01 Český Krumlov

IČO: 00583839

číslo účtu:

jednající prostřednictvím: PaedDr. Hana Bůžkova, ředitelka školy

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „Objednatel“)

a

Společnost: **Auböck s.r.o.**

sídlo: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

IČO: 26089785

DIČ: CZ26089785

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou (oddíl , vložka) oddíl C, vložka 13372

jednající prostřednictvím: Ing. Janem Vilánkem, jednatelem společnosti

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „Zhotovitel“)

### **I.**

#### **Preambule**

1. Smluvní strany uzavřely dne 02. 04. 2025 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na realizaci akce **„Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov“** (dále jen „zakázka“).
2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 01 ke smlouvě o dílo, kterým se upravuje rozsah prací a doba plnění.

### **II.**

#### **Předmět dodatku**

1. Předmětem tohoto dodatku č. 01 jsou:

- a) Méněpráce – změna dle § 222, odst. 4, zákona 134/2016 Sb.

*Rozpočet obsahuje odpočet prací, které nebylo potřeba oproti předpokladu z projektové dokumentace provádět.*

méněpráce: - 7 245 659,64 Kč bez DPH

- b) Vícepráce – změna dle § 222, odst. 4, zákona 134/2016 Sb.

*Na základě zjištěného skutečného stavu, bylo potřeba provést práce nad rámec projektové dokumentace.*

vícepráce: + 7 383 282,33 Kč bez DPH

- c) Změna termínu dokončení stavby z důvodu složitých geologických podmínek, oproti předpokladům v projektové dokumentaci.

### III. Cena za dílo

1. Cena díla dle **čl. IV. odst. 1** Smlouvy o dílo se mění následovně:
2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle **čl. II. této smlouvy** uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

|                                                             |                         |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Původní cena dle smlouvy o dílo                             |                         |
| Cena celkem bez DPH:                                        | 279.870.000 Kč          |
| DPH 21 %                                                    | 58.772.700 Kč           |
| Cena celkem včetně DPH                                      | 338.642.700 Kč          |
| <b>Vícepráce bez DPH</b>                                    | <b>7.383.282,33 Kč</b>  |
| <b>Méněpráce bez DPH</b>                                    | <b>-7.245.659,64 Kč</b> |
| <b>Rozdíl ceny po sečtení víceprací a méněprací bez DPH</b> | <b>137.622,69 Kč</b>    |
| Nová cena dle Dodatku č.01 smlouvy o dílo                   |                         |
| Cena celkem bez DPH:                                        | 280.007.622,69 Kč       |
| DPH 21 %                                                    | 58.801.600,76 Kč        |
| Cena celkem včetně DPH                                      | 338.809.223,45 Kč       |

### IV. Doba plnění, místo plnění

1. Z důvodu složitých geologických podmínek oproti předpokladům v projektové dokumentaci, se mění maximální závazná doba dokončení stavby. Došlo ke změně množství a druhu prováděných prací. V důsledku toho, se prodloužil termín dokončení díla.
2. Maximální závazná doba dokončení stavby:

Původní maximální závazná doba dokončení stavby - dle Smlouvy o dílo:

- a) Dokončení stavebních prací v rozsahu umožňujícím předčasné užívání 3. a 4.NP objektu ve smyslu § 236 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon: nejpozději do 16 měsíců ode dne zahájení stavebních prací
- b) Celková maximální závazná doba realizace vč. kolaudace: nejpozději do 22 měsíců ode dne zahájení stavebních prací

**Nová maximální závazná doba dokončení stavby - dle Dodatku č. 01 smlouvy o dílo:**

- a) Dokončení stavebních prací v rozsahu umožňujícím předčasné užívání 3. a 4.NP objektu ve smyslu § 236 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon: nejpozději do 541 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací**
- b) Celková maximální závazná doba realizace vč. kolaudace: nejpozději do 726 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací**

### V. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě převezme zhotovitel.

**Příloha:** Změnový list č. 01 vč. položkových rozpočtů

V Českém Krumlově

V Boršově nad Vltavou

**Objednatel:**

PaedDr.  
Hana  
Bůžková

Digitálně podepsal  
PaedDr. Hana  
Bůžková  
Datum: 2025.10.23  
13:24:27 +02'00'

.....  
PaedDr. Hana Bůžková

**Zhotovitel:**

Ing.  
Jan  
Vilánek

Digitálně  
podepsal Ing.  
Jan Vilánek  
Datum:  
2025.10.27  
07:30:33 +01'00'

.....  
Ing. Jan Vilánek

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                             |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                             | číslo ZL: <b>01</b> |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Auböck s.r.o.</b><br>Poříčí 247<br>373 82 Boršov nad Vltavou<br>IČ: 26089785                             |                     |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <b>Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112</b><br>Chvalšinská 112<br>381 01 Český Krumlov<br>IČ: 00583839 |                     |
| Název akce: <b>Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                             |                     |
| Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:<br><br><b>Předmět změny:</b><br>Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce provedené v rámci realizace akce:<br>Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                             |                     |
| <b>Popis a zdůvodnění změny:</b><br><b>01 Změna počtu zemních kotev opěrné stěny</b><br>Položkový rozpočet obsahuje dopočet zemních kotev podle skutečnosti, v souladu s návrhem uvedeným v projektové dokumentaci.<br>Vícepráce:      40 125,00 Kč bez DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                             |                     |
| <b>02 Odvětrání radonu z podloží</b><br>Z důvodu zjištěných skutečností po provedení zemních prací, bylo nezbytné, provést odvětrání radonu z podloží, aby byla dodržena příslušná vyhláška a zajištěna ochrana zdraví uživatelů budovy.<br>Vícepráce:      40 927,71 Kč bez DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                             |                     |
| <b>03 KONSTRUKČNÍ ČÁST: základy, piloty, základová deska, kotev. stěny a sloupy, izolace zák.</b><br>Vzhledem ke skutečnému geologickému stavu terénu, nebylo možné realizovat některé navržené základové piloty. Tyto byly nahrazeny základovými patkami. Pro zachování funkčnosti protiradonové fólie, byla navržena ochranná betonová vrstva. Tato úprava zajišťuje stabilitu a bezpečnost konstrukce a zároveň zachovává požadovanou vodotěsnost spodní stavby v souladu s projektovou dokumentací a platnými technickými normami.<br>Vícepráce:      1 075 673,62 Kč bez DPH<br>Méněpráce:    - 1 129 219,40 Kč bez DPH |                                                                                                             |                     |
| <b>04 Železobetonové opěrné zdi</b><br>Vzhledem ke zastižené geologii, nebylo možné provést otevření výkopu stavební jámy do svahu. S ohledem na tuto skutečnost, bude opěrná stěna bedněna jednostranně. Po dohodě s AD projektu, byl zároveň upraven stupeň vlivu prostředí betonu, aby byla zachována bezpečnost, trvanlivost a kvalita konstrukce v souladu s technickými normami.<br>Vícepráce:      2 642 538,77 Kč bez DPH<br>Méněpráce:    - 3 209 741,53 Kč bez DPH                                                                                                                                                 |                                                                                                             |                     |

### **05 Náhrada tryskové injektáže mikropilotami**

Po zjištění skutečných geologických podmínek na stavbě, nebylo možné provést tryskovou injektáž z důvodu přítomnosti trhlin a kaveren v zemině. Pro zajištění stabilního přenosu sil z vrchní stavby, byly navrženy mikropiloty.

Vícepráce: 74 981,55 Kč bez DPH

Méněpráce: - 90 687,94 Kč bez DPH

### **06 Změna konstrukce vnitřního rámu**

Vzhledem ke kolizi ocelového rámu se stávajícími rozvody a konstrukcemi, byla provedena úprava ocelového rámu. Změna je nezbytná z důvodu zajištění stability konstrukce, přičemž je zachována funkčnost a bezpečnost celé stavby.

Vícepráce: 157 442,14 Kč bez DPH

Méněpráce: - 34 968,61 Kč bez DPH

### **07 Změna zatřídění zemin**

Na základě zatřídění hornin geologem stavby, bylo určeno skutečné množství odtěžených hornin. Tato skutečnost byla následně zapracována do položkového rozpočtu tak, aby plně reflektoval reálně provedené práce.

Vícepráce: 1 371 642,61 Kč bez DPH

Méněpráce: - 2 781 042,16 Kč bez DPH

### **08 Rozvaděč RK**

V položkovém rozpočtu nebyl zahrnut rozvaděč RK uvedený v projektové dokumentaci. Doplnění této položky je nezbytné, pro zajištění úplnosti elektroinstalace dle schváleného projektu.

Vícepráce: 502 098,40 Kč bez DPH

### **09 Separační fólie**

Za účelem zachování funkčnosti systému tzv. „bílé vany“ a zamezení vzniku trhlin v konstrukci, byla navržena separace polyetylenovou (PE) fólií mezi podkladní beton a železobetonovou konstrukci bílé vany. Toto opatření zlepšuje dilatační chování konstrukce, omezuje přenos pnutí a přispívá k dlouhodobé vodotěsnosti spodní stavby.

Vícepráce: 31 078,98 Kč bez DPH

### **10 Uzemnění**

Doplnění vývodů zemnění do výtahových šachet a jejich provaření na armaturu železobetonové desky, je požadováno za účelem zajištění řádného pospojování a uzemnění konstrukce.

Vícepráce: 20 759,68 Kč bez DPH

### **11 Přeložka kabelů**

Přeložení kabelů nízkého napětí, je nezbytné, z důvodu kolize původní trasy vedení s nově umístěným objektem. Úprava trasy kabelů je nutná, pro zajištění bezpečné a bezproblémové realizace stavby, v souladu s technickými požadavky a platnými normami.

Vícepráce: 22 421,82 Kč bez DPH

### **12 Ostatní a vedlejší náklady**

Z důvodu složitých geologických podmínek oproti předpokladům v projektové dokumentaci, došlo ke změně množství a druhu prováděných prací. V důsledku toho, se prodloužil termín dokončení díla a souvisí s tím také navýšení rozpočtu pro vedlejší rozpočtové náklady stavby.

Vícepráce: 369 072,16 Kč bez DPH

### 13 Sanace podloží

Vzhledem ke skutečnému geologickému stavu terénu, bylo nezbytné, provést sanaci podloží podle návrhu geologa stavby. Realizace tohoto opatření, je klíčová pro zajištění dlouhodobé stability a bezpečnosti celé konstrukce. Sanace podloží minimalizuje riziko sedání nebo deformací, zajišťuje správný přenos zatížení do podloží a zároveň respektuje zjištěné specifické geotechnické podmínky.

Vícepráce: 1 034 519,89 Kč bez DPH

Cena méněprací bez DPH:

- 7 245 659,64 Kč

Cena víceprací bez DPH:

7 383 282,33 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

137 622,69 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

726 dnů  
(do 04.04.2027)

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

#### Stanovisko technického dozoru stavby:

Navržená opatření jsem jako TDI schválil.

Jan

Ungerman

Digitálně podepsal  
Jan Ungerman  
Datum: 2025.10.23  
08:46:47 +02'00'

Jan Ungerman, DOREKO s.r.o.

#### Stanovisko projektanta stavby:

Navržená opatření jsem jako AD projektu schválil.

Ing. Pavel  
Pecha

Digitálně podepsal  
Ing. Pavel Pecha  
Datum: 2025.10.22  
11:27:59 +02'00'

Ing. Pavel Pecha, SP Studio s.r.o.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Podpis zmocněnce objednatele:

PaedDr.

Hana

Bůžková

Digitálně podepsal  
PaedDr. Hana  
Bůžková  
Datum: 2025.10.23  
13:23:33 +02'00'

PaedDr. Hana Bůžková, ředitelka školy  
Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing.

Martin

Ciml

Digitálně podepsal  
Ing. Martin Ciml  
Datum: 2025.10.20  
20:26:04 +02'00'

Ing. Martin Ciml, stavbyvedoucí  
Auböck s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2025/619-rozd  
Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Gymnázium Český Krumlov

Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2025

IČ: 00583839  
DIČ:

IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |                      |                           |                        |
|-------------------------|----------------------|---------------------------|------------------------|
| Cena bez DPH            |                      |                           | 137 622,69             |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br>137 622,69 | Výše daně<br>28 900,77 |
|                         | 12,00%               | 0,00                      | 0,00                   |
|                         | Cena s DPH v CZK     |                           | 166 523,46             |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing.  
Martin  
Ciml

Digitálně podepsal  
Ing. Martin Ciml  
Datum: 2025.10.20  
20:26:33 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                                                                                      |              |            |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
| Kód:        | Z2025/619-rozd                                                                                       |              |            |
| Stavba:     | Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov CZ.05.01.01/05/022_010/0000045 |              |            |
| Místo:      |                                                                                                      | Datum:       | 6. 3. 2025 |
| Zadavatel:  | Gymnázium Český Krumlov                                                                              | Projektant:  |            |
| Zhotovitel: | Auböck s.r.o.                                                                                        | Zpracovatel: |            |

| Kód                | Popis                                                | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                      | 137 622,69         | 166 523,46       |
| 99                 | Nabídkové rozpočty k ZL                              | 137 622,69         | 166 523,46       |
| 9901               | NR-01 - Změna počtu zemních kotev opěrné stěny       | 40 125,00          | 48 551,25        |
| 9901-UZN           | ZL-01 - Změna počtu zemních kotev opěrné stěny       | 40 125,00          | 48 551,25        |
| 9902               | NR-02 - Odvětrání radonu z podloží                   | 40 927,71          | 49 522,53        |
| 9902-UZN           | ZL-02 - Odvětrání radonu z podloží                   | 40 927,71          | 49 522,53        |
| 9903               | NR-03 - Změna založení objektu                       | -53 545,79         | -64 790,40       |
| 9903-UZN           | ZL-03 - Změna založení objektu                       | -53 545,79         | -64 790,40       |
| SO 01              | KONSTRUKČNÍ ČÁST - základy - piloty                  | -502 378,00        | -607 877,38      |
| D.1.2 (a)          |                                                      |                    |                  |
| SO 01              | KONSTRUKČNÍ ČÁST - základy - základová               |                    |                  |
| D.1.2 (b)          | deska, kotev. stěny a sloupy, izolace základů        | 448 832,22         | 543 086,98       |
| 9904               | NR-04 - Změny opěrné stěny                           | -567 202,76        | -686 315,34      |
| 9904-UZN           | ZL-04 - Změny opěrné stěny                           | -567 202,76        | -686 315,34      |
| SO 16 01           | Železobetonové opěrné zdi                            | -567 202,76        | -686 315,34      |
| 9905               | NR-05 - Náhrada tryskové injektáže mikropilotami     | -15 706,39         | -19 004,73       |
| 9905-NEUZN         | ZL-05 - Náhrada tryskové injektáže mikropilotami     | -15 706,39         | -19 004,73       |
| 9906               | NR-06 - Uprava konstrukce rámu ve stávajícím objektu | 122 473,53         | 148 192,97       |
| 9906-NEUZN         | ZL-06 - Změna konstrukce vnitřního rámu              | 122 473,53         | 148 192,97       |
| 9907               | NR-07 - Změna zatřídění zemin                        | -1 409 399,55      | -1 705 373,45    |
| 9907-UZN           | ZL-07 - Změna zatřídění zemin                        | -1 409 399,55      | -1 705 373,45    |
| 9908               | NR-08 - Rozvaděč RK - chybějící ve VV                | 502 098,40         | 607 539,06       |
| 9908-UZN           | ZL-08 - Rozvaděč RK - cbybějící ve VV                | 502 098,40         | 607 539,06       |
| 9909               | NR-09 - Separační folie                              | 31 078,98          | 37 605,56        |
| 9909-UZN           | ZL-09 - Separační folie                              | 31 078,98          | 37 605,56        |
| 9910               | NR-10 - Uzemnění                                     | 20 759,68          | 25 119,22        |
| 9910-UZN           | ZL-10 - Uzemnění                                     | 20 759,68          | 25 119,22        |
| 9911               | NR-11 - Přeložka kabelů                              | 22 421,82          | 27 130,41        |
| 9911-NEUZN         | Přeložka kabelů                                      | 22 421,82          | 27 130,41        |
| 9912               | NR-12 - VRN                                          | 369 072,16         | 446 577,32       |
| 9912-UZN           | ZL-12 - Ostatní a vedlejší náklady                   | 246 050,90         | 297 721,59       |
| 9912-NEUZN         | ZL-12 - Ostatní a vedlejší náklady                   | 123 021,26         | 148 855,73       |
| 9913               | NR-13 - Sanace podloží                               | 1 034 519,89       | 1 251 769,07     |
| 9913-UZN           | Sanace podloží                                       | 1 034 519,89       | 1 251 769,07     |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9901 - NR-01 - Změna počtu zemních kotev opěrné stěny  
Úroveň 3:

9901-UZN - ZL-01 - Změna počtu zemních kotev opěrné stěny

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Gymnázium Český Krumlov  
  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2025  
  
IČ: 00583839  
DIČ:  
  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 40 125,00 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 40 125,00   | 21,00%     | 8 426,25  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 48 551,25 |
| v CZK                   |             |            |           |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 3 z 57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9901 - NR-01 - Změna počtu zemních kotev opěrné stěny

Úroveň 3:

9901-UZN - ZL-01 - Změna počtu zemních kotev opěrné stěny

Místo:  
Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 6. 3. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací            | 40 125,00 |
| 28 - Zpevňování hornin a konstrukcí | 39 748,13 |
| 99 - Staveništní přesun hmot        | 376,88    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9901 - NR-01 - Změna počtu zemních kotev opěrné stěny

Úroveň 3: 9901-UZN - ZL-01 - Změna počtu zemních kotev opěrné stěny

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov Projektant:  
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 40 125,00192

|   |    |              |                                                                                                      |     |            |              |              |  |
|---|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|--------------|--|
| D |    | 28           | Zpevňování hornin a konstrukcí                                                                       |     |            | 39 748,12656 |              |  |
| 1 | K  | 282612111R00 | Trysková injektáž vrtů v zestupná tlak do 100 MPa                                                    | m   | 6,00000    | 1 933,10700  | 11 598,64200 |  |
|   | VV |              | provádění z povrchu území,                                                                           |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | opěrné zdi - konstrukční část :                                                                      |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | výkres č.D.1.2.CZ02 - výkres tvaru opěrné stěny :                                                    |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | stěna v řezu 1-1 :                                                                                   |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | dle SOD:                                                                                             |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | "trvalá horninová kotva :"- (5,5*22+6*11)                                                            |     | -187,00000 |              |              |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                           |     | -187,00000 |              |              |  |
|   | VV |              | dle úpravy PD                                                                                        |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | "trvalá horninová kotva :"- 5,5*22+6*12                                                              |     | 193,00000  |              |              |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                           |     | 193,00000  |              |              |  |
|   | VV |              | Součet                                                                                               |     | 6,00000    |              |              |  |
| 2 | K  | 282662113R00 | Dodání injekční směsi pro injektování vysokotlaké vodní sklo a formanid, pro minimální pevnost 20 kg | hl  | 1,05882    | 4 418,53028  | 4 678,44383  |  |
|   | VV |              | dle SOD                                                                                              |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | "odhad - bude upřesněno na základě VTD :"- 33                                                        |     | -33,00000  |              |              |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                           |     | -33,00000  |              |              |  |
|   | VV |              | dle úpravy PD                                                                                        |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | 33/187*193                                                                                           |     | 34,05882   |              |              |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                           |     | 34,05882   |              |              |  |
|   | VV |              | Součet                                                                                               |     | 1,05882    |              |              |  |
| 3 | K  | 285371212R00 | Kotvy tyčové délky přes 5 m průměr kotev od 28 do 32 mm,                                             | m   | 8,50000    | 2 689,54017  | 22 861,09145 |  |
|   | VV |              | jejich dodání a osazení, bez provedení vrtu, bez zainjektování                                       |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | a bez napnutí kotvy,                                                                                 |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | Včetně:                                                                                              |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | - vyčištění vrtu,                                                                                    |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | - dodání a osazení hlavy kotvy,                                                                      |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | - veškerých potřebných úprav kotvy po napnutí.                                                       |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | opěrné zdi - konstrukční část :                                                                      |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | výkres č.D.1.2.CZ02 - výkres tvaru opěrné stěny :                                                    |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | dle SOD                                                                                              |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | stěna v řezu 1-1 :                                                                                   |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | "délka 9 m :"- 9*22                                                                                  |     | -198,00000 |              |              |  |
|   | VV |              | "délka 8,5 m :"- 8,5*11                                                                              |     | -93,50000  |              |              |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                           |     | -291,50000 |              |              |  |
|   | VV |              | dle úpravy PD                                                                                        |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | "délka 9 m :"- 9*22                                                                                  |     | 198,00000  |              |              |  |
|   | VV |              | "délka 8,5 m :"- 8,5*12                                                                              |     | 102,00000  |              |              |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                           |     | 300,00000  |              |              |  |
|   | VV |              | Součet                                                                                               |     | 8,50000    |              |              |  |
| 4 | K  | 285372111R00 | Napnutí tyčových kotev délky přes 5 m únosnost kotev do 0,45 MN,                                     | kus | 1,00000    | 609,94929    | 609,94929    |  |
|   | VV |              | při předepsané únosnosti kotvy                                                                       |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | opěrné zdi - konstrukční část :                                                                      |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | výkres č.D.1.2.CZ02 - výkres tvaru opěrné stěny :                                                    |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | stěna v řezu 1-1 :                                                                                   |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | dle SOD                                                                                              |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | "délka 9 m :"- 22                                                                                    |     | -22,00000  |              |              |  |
|   | VV |              | "délka 8,5 m :"- 11                                                                                  |     | -11,00000  |              |              |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                           |     | -33,00000  |              |              |  |
|   | VV |              | dle úpravy PD                                                                                        |     |            |              |              |  |
|   | VV |              | "délka 9 m :"- 22                                                                                    |     | 22,00000   |              |              |  |
|   | VV |              | "délka 8,5 m :"- 12                                                                                  |     | 12,00000   |              |              |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                           |     | 34,00000   |              |              |  |
|   | VV |              | Součet                                                                                               |     | 1,00000    |              |              |  |
| D |    | 99           | Staveništní přesun hmot                                                                              |     |            | 376,87535    |              |  |
| 5 | K  | 998012021R00 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m                                        | t   | 0,52314    | 720,41255    | 376,87535    |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9902 - NR-02 - Odvětrání radonu z podloží  
Úroveň 3:  
**9902-UZN - ZL-02 - Odvětrání radonu z podloží**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Gymnázium Český Krumlov  
  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2025  
  
IČ: 00583839  
DIČ:  
  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 40 927,71 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 40 927,71   | 21,00%     | 8 594,82  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 49 522,53 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9902 - NR-02 - Odvětrání radonu z podloží

Úroveň 3: 9902-UZN - ZL-02 - Odvětrání radonu z podloží

|             |                         |              |            |
|-------------|-------------------------|--------------|------------|
| Místo:      |                         | Datum:       | 6. 3. 2025 |
| Zadavatel:  | Gymnázium Český Krumlov | Projektant:  |            |
| Zhotovitel: | Auböck s.r.o.           | Zpracovatel: |            |

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                | 40 927,71 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 40 829,59 |
| 2 - Základy,zvláštní zakládání          | 27 283,80 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 13 545,79 |
| 721 - Vnitřní kanalizace                | 98,13     |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9902 - NR-02 - Odvětrání radonu z podloží

Úroveň 3: 9902-UZN - ZL-02 - Odvětrání radonu z podloží

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov Projektant:  
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 40 927,71387

D HSV Práce a dodávky HSV 40 829,58851

D 2 Základy,zvláštní zakládání 27 283,80000

|   |   |           |                                                                                                                         |   |           |           |              |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------|--------------|----------------|
| 1 | K | 218111112 | Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do štěrkového podsypu z plastových perforovaných trubek DN přes 60 do 80 mm | m | 194,10000 | 118,00000 | 22 903,80000 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------|--------------|----------------|

|    |  |  |                                                  |  |           |  |  |  |
|----|--|--|--------------------------------------------------|--|-----------|--|--|--|
| VV |  |  | "Množství určené pomocí aplikace Výměry.         |  |           |  |  |  |
| VV |  |  | "18,5+14,1+14,1+2,5+3,5+24,6+24,6+24,6+24,6+18,4 |  |           |  |  |  |
| VV |  |  | VV0001                                           |  | 194,10000 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                  |   |          |           |             |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|----------|-----------|-------------|----------------|
| 2 | K | 218121111 | Odvětrání radonu svislé z plastových trubek DN přes 80 do 110 mm | m | 10,00000 | 438,00000 | 4 380,00000 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|----------|-----------|-------------|----------------|

|    |  |  |                                          |  |          |  |  |  |
|----|--|--|------------------------------------------|--|----------|--|--|--|
| VV |  |  | "Množství určené pomocí aplikace Výměry. |  |          |  |  |  |
| VV |  |  | "2*5,0                                   |  |          |  |  |  |
| VV |  |  | VV0002                                   |  | 10,00000 |  |  |  |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 545,78851

|   |   |              |                                                                           |     |         |             |             |                |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------------|-------------|----------------|
| 3 | K | 764306142R01 | Montáž ventilační turbíny průměru do 350 mm                               | kus | 2,00000 | 1 312,89426 | 2 625,78851 |                |
| 4 | M | 55381012     | turbína ventilační Al samostatná rotační hlavice D 305mm                  | kus | 2,00000 | 3 470,00000 | 6 940,00000 | CS ÚRS 2025 01 |
| 5 | M | 55381021     | krk se základnou pro hlavici rotační pro ventilační turbínu Al do D 300mm | kus | 2,00000 | 1 990,00000 | 3 980,00000 | CS ÚRS 2025 01 |

D 721 Vnitřní kanalizace 98,12535

|    |   |              |                                                              |   |         |             |          |  |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------|---|---------|-------------|----------|--|
| 52 | K | 998721102R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m | t | 0,09429 | 1 040,63198 | 98,12535 |  |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------|---|---------|-------------|----------|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9903 - NR-03 - Změna založení objektu  
Úroveň 4:  
SO 01 D.1.2 (a) - KONSTRUKČNÍ ČÁST - základy - piloty

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Gymnázium Český Krumlov  
  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2025  
  
IČ: 00583839  
DIČ:  
  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |             |
|-------------------------|-------------|------------|-------------|
| Cena bez DPH            |             |            | -502 378,00 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně   |
|                         | -502 378,00 | 21,00%     | -105 499,38 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00        |
| Cena s DPH v CZK        |             |            | -607 877,38 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9903 - NR-03 - Změna založení objektu

Úroveň 4:

SO 01 D.1.2 (a) - KONSTRUKČNÍ ČÁST - základy - piloty

|             |                         |              |            |
|-------------|-------------------------|--------------|------------|
| Místo:      |                         | Datum:       | 6. 3. 2025 |
| Zadavatel:  | Gymnázium Český Krumlov | Projektant:  |            |
| Zhotovitel: | Auböck s.r.o.           | Zpracovatel: |            |

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Náklady ze soupisu prací     | -502 378,00 |
| 1 - Zemní práce              | -35 651,07  |
| 22 - Piloty                  | -410 463,49 |
| 26 - Vrty                    | -49 708,47  |
| 99 - Staveništní přesun hmot | -6 554,98   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9903 - NR-03 - Změna založení objektu

Úroveň 4: SO 01 D.1.2 (a) - KONSTRUKČNÍ ČÁST - základy - piloty

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov  
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -502 378,00365

D 1 Zemní práce -35 651,07228

|   |    |              |                                                                                                         |    |              |             |               |  |
|---|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|-------------|---------------|--|
| 1 | K  | 162304142R00 | Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze přes 500 do 1000 m                                           | m3 | -10,79090    | 648,37129   | -6 996,50894  |  |
|   | VV |              | dle SOD                                                                                                 |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | bentonitové nebo jílocementové s načerpáním a vypuštěním na skládce,                                    |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | analogicky - materiál z vrtů :                                                                          |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | piloty - osa 1 průměr 0,9 m, hloubka 7 m : 0,525^2*pi*7*6                                               |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | piloty - osa 2 průměr 1,2 m, hloubka 5 m : 0,625^2*pi*5*4                                               |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | piloty - osa 3 průměr 1,2 m, hloubka 2,9 m : 0,625^2*pi*2,9*5                                           |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | piloty pod výtahovou šachtou mezi osami 1 a 2 - předpoklad pr.1m hloubka 6,5 m : 0,525^2*pi*6,5*4       |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | -101,21917                                                                                              |    | -101,21917   |             |               |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                              |    | -101,21917   |             |               |  |
|   | VV |              | dle změny                                                                                               |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | 36,6*0,525*0,525*3,14                                                                                   |    | 31,67593     |             |               |  |
|   | VV |              | 47,9*0,625*0,625*3,14                                                                                   |    | 58,75234     |             |               |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                              |    | 90,42827     |             |               |  |
|   | VV |              | Součet                                                                                                  |    | -10,79090    |             |               |  |
| 2 | K  | 162704149R00 | Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze příplatek za každých dalších i započatých 1000 m přes 6000 m | m3 | -323,72691   | 25,57858    | -8 280,47473  |  |
|   | VV |              | bentonitové nebo jílocementové s načerpáním a vypuštěním na skládce,                                    |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | předpoklad 30 km :                                                                                      |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | analogicky - materiál z vrtů :                                                                          |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | piloty - osa 1 průměr 0,9 m, hloubka 7 m : 0,525^2*pi*7*6*30                                            |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | piloty - osa 2 průměr 1,2 m, hloubka 5 m : 0,625^2*pi*5*4*30                                            |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | piloty - osa 3 průměr 1,2 m, hloubka 2,9 m : 0,625^2*pi*2,9*5*30                                        |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | piloty pod výtahovou šachtou mezi osami 1 a 2 - předpoklad pr.1m hloubka 6,5 m : 0,525^2*pi*6,5*4*30    |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | dle SOD                                                                                                 |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | -3036,57505                                                                                             |    | -3 036,57505 |             |               |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                              |    | -3 036,57505 |             |               |  |
|   | VV |              | dle změny                                                                                               |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | 36,6*0,525*0,525*3,14*30                                                                                |    | 950,27783    |             |               |  |
|   | VV |              | 47,9*0,625*0,625*3,14*30                                                                                |    | 1 762,57031  |             |               |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                              |    | 2 712,84814  |             |               |  |
|   | VV |              | Součet                                                                                                  |    | -323,72691   |             |               |  |
| 3 | K  | 979 - 01     | Poplatek za uložení materiálu z vrtů                                                                    | t  | -19,96316    | 1 020,58444 | -20 374,08861 |  |
|   | VV |              | zemina z vrtů s příměsí :                                                                               |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | piloty - osa 1 průměr 0,9 m, hloubka 7 m : 0,525^2*pi*7*6*1,85                                          |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | piloty - osa 2 průměr 1,2 m, hloubka 5 m : 0,625^2*pi*5*4*1,85                                          |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | piloty - osa 3 průměr 1,2 m, hloubka 2,9 m : 0,625^2*pi*2,9*5*1,85                                      |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | piloty pod výtahovou šachtou mezi osami 1 a 2 - předpoklad pr.1m hloubka 6,5 m : 0,525^2*pi*6,5*4*1,85  |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | dle SOD                                                                                                 |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | -187,25546                                                                                              |    | -187,25546   |             |               |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                              |    | -187,25546   |             |               |  |
|   | VV |              | dle změny                                                                                               |    |              |             |               |  |
|   | VV |              | 36,6*0,525*0,525*3,14*1,85                                                                              |    | 58,60047     |             |               |  |
|   | VV |              | 47,9*0,625*0,625*3,14*1,85                                                                              |    | 108,69184    |             |               |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                              |    | 167,29230    |             |               |  |
|   | VV |              | Součet                                                                                                  |    | -19,96316    |             |               |  |

D 22 Piloty -410 463,48530

|   |    |              |                                                                                                 |    |           |             |               |  |
|---|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------------|---------------|--|
| 4 | K  | 224321212R00 | Výplň pilot z vodostavebního betonu železového beton XA2, cement portlandský, se suspenzí       | m3 | -19,85818 | 3 518,01460 | -69 861,36717 |  |
|   | VV |              | dle SOD                                                                                         |    |           |             |               |  |
|   | VV |              | piloty - osa 1 průměr 0,9 m, hloubka 7 m : 0,45^2*pi*7*6                                        |    |           |             |               |  |
|   | VV |              | piloty - osa 2 průměr 1,2 m, hloubka 5 m : 0,6^2*pi*5*4                                         |    |           |             |               |  |
|   | VV |              | piloty - osa 3 průměr 1,2 m, hloubka 2,9 m : 0,6^2*pi*2,9*5                                     |    |           |             |               |  |
|   | VV |              | piloty pod výtahovou šachtou mezi osami 1 a 2 - předpoklad pr.1m hloubka 6,5 m : 0,5^2*pi*6,5*4 |    |           |             |               |  |
|   | VV |              | -86,15818                                                                                       |    | -86,15818 |             |               |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                      |    | -86,15818 |             |               |  |
|   | VV |              | dle změny                                                                                       |    |           |             |               |  |
|   | VV |              | 66,3                                                                                            |    | 66,30000  |             |               |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                      |    | 66,30000  |             |               |  |
|   | VV |              | Součet                                                                                          |    | -19,85818 |             |               |  |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                             | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 5  | K   | 224361116R00 | Výztuž pilot betonových do země z oceli B500B, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm | t  | -4,92969   | 28 816,50180 | -142 056,42076    |                 |
|    | VV  |              | dle SOD                                                                                                                                                           |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | piloty - osa 1 průměr 0,9 m, hloubka 7 m - vyztužení 80kg/m3 : 0,45*2*pi*7*6*80*1,2/1000                                                                          |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | piloty - osa 2 průměr 1,2 m, hloubka 5 m - vyztužení 60kg/m3 : 0,6*2*pi*5*4*60*1,2/1000                                                                           |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | piloty - osa 3 průměr 1,2 m, hloubka 2,9 m - vyztužení 60kg/m3 : 0,6*2*pi*2,9*5*60*1,2/1000                                                                       |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | piloty pod výtahovou šachtou mezi osami 1 a 2 - předpoklad pr.1m hloubka 6,5 m : 0,5*2*pi*6,5*4*70*1,2/1000                                                       |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -7,08969                                                                                                                                                          |    | -7,08969   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | -7,08969   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | dle změny                                                                                                                                                         |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 2,16                                                                                                                                                              |    | 2,16000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | 2,16000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                            |    | -4,92969   |              |                   |                 |
| 6  | K   | 224383112R00 | Zřízení výplně pilot ze ŽB s vytažením pažnic hloubka do 10 m, průměr přes 650 do 1250 mm                                                                         | m  | -41,60000  | 4 772,73311  | -198 545,69738    |                 |
|    | VV  |              | dle SOD                                                                                                                                                           |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | svislých, zapažených,                                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | piloty - osa 1 průměr 0,9 m, hloubka 7 m : 7*6                                                                                                                    |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | piloty - osa 2 průměr 1,2 m, hloubka 5 m : 5*4                                                                                                                    |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | piloty - osa 3 průměr 1,2 m, hloubka 2,9 m : 2,9*5                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | piloty pod výtahovou šachtou mezi osami 1 a 2 - předpoklad pr.1m hloubka 6,5 m : 6,5*4                                                                            |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -102,5                                                                                                                                                            |    | -102,50000 |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | -102,50000 |              |                   |                 |
|    | VV  |              | dle změny                                                                                                                                                         |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 60,9                                                                                                                                                              |    | 60,90000   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | 60,90000   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                            |    | -41,60000  |              |                   |                 |
| D  |     | 26           | Vrty                                                                                                                                                              |    |            |              | -49 708,46556     |                 |
| 7  | K   | 264522112R00 | Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 850 do 1050 mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina třídy 5 a 6                                                            | m  | -31,40000  | 2 761,58142  | -86 713,65659     |                 |
|    | VV  |              | dle SOD                                                                                                                                                           |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | piloty - osa 1 průměr 0,9 m, hloubka 7 m : 7*6                                                                                                                    |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | piloty pod výtahovou šachtou mezi osami 1 a 2 - předpoklad pr.1m hloubka 6,5 m : 6,5*4                                                                            |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -68,0                                                                                                                                                             |    | -68,00000  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | -68,00000  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | dle změny                                                                                                                                                         |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 36,6                                                                                                                                                              |    | 36,60000   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | 36,60000   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                            |    | -31,40000  |              |                   |                 |
| 8  | K   | 264522211R00 | Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 1050 do 1250 mm, hloubka od 0 do 5 m, hornina třídy 5 a 6                                                            | m  | 13,40000   | 2 761,58142  | 37 005,19103      |                 |
|    | VV  |              | dle SOD                                                                                                                                                           |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | piloty - osa 2 průměr 1,2 m, hloubka 5 m : 5*4                                                                                                                    |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | piloty - osa 3 průměr 1,2 m, hloubka 2,9 m : 2,9*5                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -34,5                                                                                                                                                             |    | -34,50000  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | -34,50000  |              |                   |                 |
|    | VV  |              | dle změny                                                                                                                                                         |    |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 47,9                                                                                                                                                              |    | 47,90000   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | 47,90000   |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet                                                                                                                                                            |    | 13,40000   |              |                   |                 |
| D  |     | 99           | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                           |    |            |              | -6 554,98051      |                 |
| 9  | K   | 998001011R00 | Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot pro piloty betonované na místě                                                                                       | t  | -58,07825  | 112,86463    | -6 554,98051      |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9903 - NR-03 - Změna založení objektu

Úroveň 4:  
**SO 01 D.1.2 (b) - KONSTRUKČNÍ ČÁST - základy - základová deska, kotev.  
stěny a sloupy, izolace základů**

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| KSO:                    | CC-CZ:            |
| Místo:                  | Datum: 6. 3. 2025 |
| Zadavatel:              | IČ: 00583839      |
| Gymnázium Český Krumlov | DIČ:              |
| Zhotovitel:             | IČ: 26089785      |
| Auböck s.r.o.           | DIČ: CZ26089785   |
| Projektant:             | IČ:               |
|                         | DIČ:              |
| Zpracovatel:            | IČ:               |
|                         | DIČ:              |
| Poznámka:               |                   |

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 448 832,22 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 448 832,22  | 21,00%     | 94 254,77  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 543 086,98 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9903 - NR-03 - Změna založení objektu

Úroveň 4: **SO 01 D.1.2 (b) - KONSTRUKČNÍ ČÁST - základy - základová deska, kotev.  
stěny a sloupy, izolace základů**

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov Projektant:  
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                 |  |                   |
|---------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> |  | <b>448 832,22</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV       |  | 448 832,22        |
| 1 - Zemní práce                 |  | 147 209,49        |
| 16 - Přemístění výkopku         |  | 49 558,38         |
| 27 - Základy                    |  | 246 434,22        |
| 99 - Staveništní přesun hmot    |  | 5 630,13          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9903 - NR-03 - Změna založení objektu

Úroveň 4: SO 01 D.1.2 (b) - KONSTRUKČNÍ ČÁST - základy - základová deska, kotev.  
stěny a sloupy, izolace základů

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov Projektant:  
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 448 832,21763

D HSV Práce a dodávky HSV 448 832,21763

D 1 Zemní práce 147 209,49103

|   |    |           |                                                                                       |    |          |             |               |                |
|---|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------|---------------|----------------|
| 1 | K  | 133451101 | Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 | m3 | 63,50000 | 2 318,25970 | 147 209,49103 | CS ÚRS 2025 02 |
|   | VV |           | dle SOD                                                                               |    |          |             |               |                |
|   | VV |           | 0                                                                                     |    | 0,00000  |             |               |                |
|   | VV |           | Mezisoučet                                                                            |    | 0,00000  |             |               |                |
|   | VV |           | dle změny - doplnění patek místo pilot                                                |    |          |             |               |                |
|   | VV |           | PA1-PA6                                                                               |    |          |             |               |                |
|   | VV |           | 10+20+33,5                                                                            |    | 63,50000 |             |               |                |
|   | VV |           | Mezisoučet                                                                            |    | 63,50000 |             |               |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                |    | 63,50000 |             |               |                |

D 16 Přemístění výkopku 49 558,37879

|   |    |              |                                                                                  |    |          |           |             |  |
|---|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------|--|
| 2 | K  | 162301102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m | m3 | 63,50000 | 108,06188 | 6 861,92938 |  |
|   | VV |              | dle SOD                                                                          |    |          |           |             |  |
|   | VV |              | 0                                                                                |    | 0,00000  |           |             |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                       |    | 0,00000  |           |             |  |
|   | VV |              | dle změny - doplnění patek místo pilot                                           |    |          |           |             |  |
|   | VV |              | 63,5                                                                             |    | 63,50000 |           |             |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                       |    | 63,50000 |           |             |  |
|   | VV |              | Součet                                                                           |    | 63,50000 |           |             |  |

|   |    |              |                                                                                                                      |    |           |          |             |  |
|---|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|-------------|--|
| 3 | K  | 162701109R00 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 | m3 | 254,00000 | 18,01031 | 4 574,61874 |  |
|   | VV |              | 63,5*4                                                                                                               |    | 254,00000 |          |             |  |

|   |   |              |                                                                       |    |          |           |              |  |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------------|--|
| 4 | K | 199000003R00 | Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů | m3 | 63,50000 | 600,34379 | 38 121,83067 |  |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------------|--|

D 27 Základy 246 434,21531

|   |    |              |                                                                                                                   |    |           |             |                |  |
|---|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------------|----------------|--|
| 5 | K  | 271313511R00 | Betonování podkladu základových konstrukcí                                                                        | m3 | -23,60000 | 4 452,00190 | -105 067,24484 |  |
|   | VV |              | dle SOD                                                                                                           |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | prostý                                                                                                            |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | "v ploše dna stavební jámy :"-0,1*27*27                                                                           |    | -72,90000 |             |                |  |
|   | VV |              | "tl. podkladního betonu 100 mm (viz skladby ve stavební části výkres č.19 - tabulka skladeb) :"-0,1*4,2*22,45*    |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | 0,1*2,85*11,75*                                                                                                   |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | 0,1*2,5*4,95*                                                                                                     |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | 0,1*7,75*4,95*                                                                                                    |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | 0,1*3,4*8,8*                                                                                                      |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | 0,1*2,9*6,31*                                                                                                     |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | 0,1*2,9*11*                                                                                                       |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | 0,1*2,9*6,9*                                                                                                      |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | celkový objem nadměrných prací bude doložen skutečnou spotřebou :                                                 |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | "příplatek na mezerovitost kameniva 5% :"-100,7644*0,05*                                                          |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | -72,9*0,05                                                                                                        |    | -3,64500  |             |                |  |
|   | VV |              | "analogicky stěny šachet - podkladní vrstva pro provedení HI (ochrana proti radonu) :"-0,15*0,935*(3,45*2+3,4*2)* |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | 0,15*0,935*(2,875*2+2,85*2)*                                                                                      |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | 0,15*0,935*(3,25*2+3,75*2)*                                                                                       |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | 0,15*1,65*(1,9*2+1,8*2)*                                                                                          |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | "příplatek na nerovnosti podkladu 10% :"-7,32229*0,1*                                                             |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | celkový objem nadměrných prací bude doložen skutečnou spotřebou :                                                 |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                                        |    | -76,54500 |             |                |  |
|   | VV |              | dle změny - ochranná betonová mazanina na hydroizolaci                                                            |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | "v ploše dna stavební jámy :"-0,1*409                                                                             |    | 40,90000  |             |                |  |
|   | VV |              | "příplatek na mezerovitost kameniva 5% :                                                                          |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | 40,9*0,05                                                                                                         |    | 2,04500   |             |                |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                                        |    | 42,94500  |             |                |  |
|   | VV |              | pod základ.patky                                                                                                  |    |           |             |                |  |
|   | VV |              | 10,0                                                                                                              |    | 10,00000  |             |                |  |
|   | VV |              | Mezisoučet                                                                                                        |    | 10,00000  |             |                |  |
|   | VV |              | Součet                                                                                                            |    | -23,60000 |             |                |  |

|   |    |              |                                                                         |    |            |             |                |  |
|---|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------|----|------------|-------------|----------------|--|
| 6 | K  | 271531113R00 | Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm | m3 | -317,40786 | 1 527,27460 | -484 768,96242 |  |
|   | VV |              | dle SOD                                                                 |    |            |             |                |  |
|   | VV |              | "v ploše dna stavební jámy :"-0,3*27*27                                 |    | -218,70000 |             |                |  |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                       | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |              | vv "tl. hutněného štěrkového podsypu 300 mm (viz skladby ve stavební části výkres č.19 - tabulka skladeb) :"-0,3*4,2*22,45  |    | -28,28700  |              |                   |                 |
|    |     |              | vv -0,3*2,85*11,75                                                                                                          |    | -10,04625  |              |                   |                 |
|    |     |              | vv -0,3*2,5*4,95                                                                                                            |    | -3,71250   |              |                   |                 |
|    |     |              | vv -0,3*7,75*4,95                                                                                                           |    | -11,50875  |              |                   |                 |
|    |     |              | vv -0,3*3,4*8,8                                                                                                             |    | -8,97600   |              |                   |                 |
|    |     |              | vv -0,3*2,9*6,31                                                                                                            |    | -5,48970   |              |                   |                 |
|    |     |              | vv -0,3*2,9*11                                                                                                              |    | -9,57000   |              |                   |                 |
|    |     |              | vv -0,3*2,9*6,9                                                                                                             |    | -6,00300   |              |                   |                 |
|    |     |              | vv celkový objem nadměrných prací bude doložen skutečnou spotřebou :                                                        |    |            |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "zešíkmení ZD, dutiny zvětralých hornin a nerovnosti pod základovou deskou 5% z celkového objemu :"-302,2932*0,05        |    | -15,11466  |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet                                                                                                               |    | -317,40786 |              |                   |                 |
|    |     |              | vv dle změny                                                                                                                |    |            |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0                                                                                                                        |    | 0,00000    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet                                                                                                               |    | 0,00000    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Součet                                                                                                                   |    | -317,40786 |              |                   |                 |
| 11 | K   | 271542211    | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkdrtě                                                          | m3 | 287,17854  | 1 610,00000  | 462 357,44940     | CS ÚRS 2025 02  |
|    |     |              | vv dle SOD                                                                                                                  |    |            |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0                                                                                                                        |    | 0,00000    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet                                                                                                               |    | 0,00000    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv dle změny 27cm                                                                                                           |    |            |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "v ploše dna stavební jámy :"-0,27*27*27                                                                                 |    | 196,83000  |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "tl. hutněného štěrkového podsypu 300 mm (viz skladby ve stavební části výkres č.19 - tabulka skladeb) :"-0,27*4,2*22,45 |    | 25,45830   |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0,27*2,85*11,75                                                                                                          |    | 9,04163    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0,27*2,5*4,95                                                                                                            |    | 3,34125    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0,27*7,75*4,95                                                                                                           |    | 10,35788   |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0,27*3,4*8,8                                                                                                             |    | 8,07840    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0,27*2,9*6,31                                                                                                            |    | 4,94073    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0,27*2,9*11                                                                                                              |    | 8,61300    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0,27*2,9*6,9                                                                                                             |    | 5,40270    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv celkový objem nadměrných prací bude doložen skutečnou spotřebou :                                                        |    |            |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "zešíkmení ZD, dutiny zvětralých hornin a nerovnosti pod základovou deskou 5% z celkového objemu :"-302,2932*0,05        |    | 15,11466   |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet                                                                                                               |    | 287,17854  |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Součet                                                                                                                   |    | 287,17854  |              |                   |                 |
| 7  | K   | 271562211    | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm                                           | m3 | 34,63423   | 1 763,57406  | 61 080,02958      | CS ÚRS 2025 02  |
|    |     |              | vv dle SOD                                                                                                                  |    |            |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0                                                                                                                        |    | 0,00000    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet                                                                                                               |    | 0,00000    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv dle změny - vrstva z lomové prosívky                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "v ploše dna stavební jámy :"-0,03*27*27                                                                                 |    | 21,87000   |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "tl. hutněného štěrkového podsypu 300 mm (viz skladby ve stavební části výkres č.19 - tabulka skladeb) :"-0,05*4,2*22,45 |    | 4,71450    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0,03*2,85*11,75                                                                                                          |    | 1,00463    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0,03*2,5*4,95                                                                                                            |    | 0,37125    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0,03*7,75*4,95                                                                                                           |    | 1,15088    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0,03*3,4*8,8                                                                                                             |    | 0,89760    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0,03*2,9*6,31                                                                                                            |    | 0,54897    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0,03*2,9*11                                                                                                              |    | 0,95700    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0,03*2,9*6,9                                                                                                             |    | 0,60030    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv celkový objem nadměrných prací bude doložen skutečnou spotřebou :                                                        |    |            |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "zešíkmení ZD, dutiny zvětralých hornin a nerovnosti pod základovou deskou 5% z celkového objemu :"-50,3822*0,05         |    | 2,51911    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet                                                                                                               |    | 34,63423   |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Součet                                                                                                                   |    | 34,63423   |              |                   |                 |
| 8  | K   | 275322511    | Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30                                                          | m3 | 63,50000   | 4 660,85656  | 295 964,39150     | CS ÚRS 2025 02  |
|    |     |              | vv dle SOD                                                                                                                  |    |            |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0                                                                                                                        |    | 0,00000    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet                                                                                                               |    | 0,00000    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv dle změny - doplnění patek místo pilot                                                                                   |    |            |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 10+20,0+33,5                                                                                                             |    | 63,50000   |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet                                                                                                               |    | 63,50000   |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Součet                                                                                                                   |    | 63,50000   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 275361821    | Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)                                                                       | t  | 0,29755    | 56 691,51030 | 16 868,55209      | CS ÚRS 2025 02  |
|    |     |              | vv dle SOD                                                                                                                  |    |            |              |                   |                 |
|    |     |              | vv 0                                                                                                                        |    | 0,00000    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet                                                                                                               |    | 0,00000    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv dle změny - doplnění patek místo pilot                                                                                   |    |            |              |                   |                 |
|    |     |              | vv PA1-PA6                                                                                                                  |    |            |              |                   |                 |
|    |     |              | vv ((66,2+28,12+55,23+43,29+55,23+28,12+1,894)*1,07)/1000                                                                   |    | 0,29755    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet                                                                                                               |    | 0,29755    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Součet                                                                                                                   |    | 0,29755    |              |                   |                 |
| D  |     | 99           | Staveništní přesun hmot                                                                                                     |    |            |              | 5 630,13250       |                 |
| 10 | K   | 998012021R00 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m                                                               | t  | 102,87161  | 54,72970     | 5 630,13250       |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9904 - NR-04 - Změny opěrné stěny  
Úroveň 4:  
SO 16 01 - Železobetonové opěrné zdi

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Gymnázium Český Krumlov  
  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2025  
  
IČ: 00583839  
DIČ:  
  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |             |
|-------------------------|-------------|------------|-------------|
| Cena bez DPH            |             |            | -567 202,76 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně   |
|                         | -567 202,76 | 21,00%     | -119 112,58 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00        |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | -686 315,34 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9904 - NR-04 - Změny opěrné stěny

Úroveň 4: **SO 16 01 - Železobetonové opěrné zdi**

|             |                         |              |            |
|-------------|-------------------------|--------------|------------|
| Místo:      |                         | Datum:       | 6. 3. 2025 |
| Zadavatel:  | Gymnázium Český Krumlov | Projektant:  |            |
| Zhotovitel: | Auböck s.r.o.           | Zpracovatel: |            |

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                            |             |
|--------------------------------------------|-------------|
| Náklady ze soupisu prací                   | -567 202,76 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                  | -567 202,76 |
| 1 - Zemní práce                            | 40 741,53   |
| 2 - Základy a zvláštní zakládání           | 10 007,27   |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce          | -448 398,87 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání    | 66 333,20   |
| 93 - Dokončovací práce inženýrských staveb | -184 387,70 |
| 99 - Staveništní přesun hmot               | -51 498,20  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9904 - NR-04 - Změny opěrné stěny

Úroveň 4: SO 16 01 - Železobetonové opěrné zdi

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov Projektant:  
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -567 202,76035

D HSV Práce a dodávky HSV -567 202,76035

D 1 Zemní práce 40 741,53269

|   |   |           |                                                      |   |          |              |              |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------|---|----------|--------------|--------------|----------------|
| 1 | K | 151711111 | Osazení zápor ocelových dl do 8 m                    | m | 16,50000 | 1 965,77774  | 32 435,33269 | CS ÚRS 2025 02 |
| 2 | M | 13010950  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 100 | t | 0,23800  | 34 900,00000 | 8 306,20000  | CS ÚRS 2025 02 |

D 2 Základy a zvláštní zakládání 10 007,26856

|   |   |           |                                                    |     |          |           |              |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|-----|----------|-----------|--------------|----------------|
| 3 | K | 273362221 | Svařovaný nosný spoj výztuže tupý D prutů do 12 mm | kus | 83,00000 | 120,56950 | 10 007,26856 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|-----|----------|-----------|--------------|----------------|

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -448 398,86580

|    |   |              |                                                                                                                                                     |    |            |             |                  |  |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-------------|------------------|--|
| 24 | K | 327321116R00 | Konstrukce opěrných zdí ze ŽB vodostavebního opěrná zeď, beton třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XD3 - odolnost proti korozi způsobené chloridy | m3 | -281,52752 | 7 396,23546 | -2 082 243,84118 |  |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-------------|------------------|--|

|    |                                                                                                                    |                           |  |  |            |  |  |  |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|--|--|------------|--|--|--|
| VV | dle SOD                                                                                                            |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | beton C30/37 - XC4, XD3, XF2, XA1 :                                                                                |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | opěrné zdi - konstrukční část :                                                                                    |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | výkres č.D.1.2.CZ02 - výkres tvaru opěrné stěny :                                                                  |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | stěna v řezu 1-1 :                                                                                                 |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | "šikmá stěna v. 2,17 - 3,58 m, š. pata 0,55 - 0,7 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                       | -0,463*2,9*22,85          |  |  | -30,68070  |  |  |  |
| VV | "rovné stěny v. 0,8 - 2,17 m; š.0,3 m :"                                                                           | -0,3*1,5*2,2              |  |  | -0,99000   |  |  |  |
| VV | "rovné stěny v. 0,8 - 2,38 m; š.0,3 m :"                                                                           | -0,3*1,6*21,05            |  |  | -10,10400  |  |  |  |
| VV | "základový pas :"                                                                                                  | -0,5*3,6*23,45            |  |  | -42,21000  |  |  |  |
| VV | stěna v řezu 2-2 :                                                                                                 |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | "šikmá stěna v. 5,35 m, š. pata 1 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                       | -0,65*5,4*32,609          |  |  | -114,45759 |  |  |  |
| VV | "šikmá stěna v. 5,35 m, š. pata 0,55 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                    | -0,425*5,4*3,8            |  |  | -8,72100   |  |  |  |
| VV | "základový pas :"                                                                                                  | -0,7*(2,3*4,6+2,2*32,609) |  |  | -57,62386  |  |  |  |
| VV | stěna v řezu 3-3 :                                                                                                 |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | "šikmá stěna v. 5,35 - 1,05 m, š. pata 0,5 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                              | -0,4*3,2*9,95             |  |  | -12,73600  |  |  |  |
| VV | "základový pas :"                                                                                                  | -0,7*2,4*11,25            |  |  | -18,90000  |  |  |  |
| VV | stěna v řezu 4-4 :                                                                                                 |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | "rovná stěna v. 3,9 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                                     | -0,3*3,9*5,85             |  |  | -6,84450   |  |  |  |
| VV | "základový pas :"                                                                                                  | -0,65*1,3*5,3             |  |  | -4,47850   |  |  |  |
| VV | stěna v řezu 5-5 :                                                                                                 |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | "šikmá stěna v. 4,55 - 3,15 m, š. pata 0,5 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                              | -0,4*3,9*11,15            |  |  | -17,39400  |  |  |  |
| VV | "rovná stěna v. 3,15 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                                    | -0,3*3,2*4,3              |  |  | -4,12800   |  |  |  |
| VV | "základový pas :"                                                                                                  | -0,4*(2,4*8,95+2,2*7,2)   |  |  | -14,92800  |  |  |  |
| VV | stěna v řezu 6-6 :                                                                                                 |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | "rovná stěna v. 3,15 - 0,55 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                             | -0,3*1,9*6,6              |  |  | -3,76200   |  |  |  |
| VV | "základový pas :"                                                                                                  | -0,4*1,7*6,1              |  |  | -4,14800   |  |  |  |
| VV | stěna v řezu 7-7 :                                                                                                 |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | "rovná stěna v. 0,55 - 3,15 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                             | -0,3*1,9*4,3              |  |  | -2,45100   |  |  |  |
| VV | "rovná stěna v. 0,35 - 3,15 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                             | -0,3*1,8*7,8              |  |  | -4,21200   |  |  |  |
| VV | "základový pas :"                                                                                                  | -0,4*1,7*(5,2+8)          |  |  | -8,97600   |  |  |  |
| VV | "rezerva pro případné dílčí nepřesnosti 2% - bude fakturováno na základě doložení vyšší spotřeby betonové směsi :" | -367,74514*0,05           |  |  | -18,38726  |  |  |  |
| VV | Mezisoučet                                                                                                         |                           |  |  | -386,13240 |  |  |  |
| VV | dle změny PD                                                                                                       |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | opěrné zdi - konstrukční část :                                                                                    |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | výkres č.D.1.2.CZ02 - výkres tvaru opěrné stěny :                                                                  |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | stěna v řezu 1-1 :                                                                                                 |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | "šikmá stěna v. 2,17 - 3,58 m, š. pata 0,55 - 0,7 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                       | 0,463*2,9*22,85           |  |  | 30,68070   |  |  |  |
| VV | "rovné stěny v. 0,8 - 2,17 m; š.0,3 m :"                                                                           | 0,3*1,5*2,2               |  |  | 0,99000    |  |  |  |
| VV | "rovné stěny v. 0,8 - 2,38 m; š.0,3 m :"                                                                           | 0,3*1,6*21,05             |  |  | 10,10400   |  |  |  |
| VV | "základový pas :"                                                                                                  | 0,5*3,6*23,45             |  |  | 42,21000   |  |  |  |
| VV | stěna v řezu 7-7 :                                                                                                 |                           |  |  |            |  |  |  |
| VV | "rovná stěna v. 0,55 - 3,15 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                             | 0,3*1,9*4,3               |  |  | 2,45100    |  |  |  |
| VV | "rovná stěna v. 0,35 - 3,15 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                             | 0,3*1,8*7,8               |  |  | 4,21200    |  |  |  |
| VV | "základový pas :"                                                                                                  | 0,4*1,7*(5,2+8)           |  |  | 8,97600    |  |  |  |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |              | "rezerva pro případné dílčí nepřesnosti 2% - bude fakturováno na základě doložení vyšší spotřeby betonové směsi :"                                                                |     | 4,98119    |              |                   |                 |
|    |     |              | 99,6237*0,05                                                                                                                                                                      |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | Mezisoučet                                                                                                                                                                        |     | 104,60488  |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet                                                                                                                                                                            |     | -281,52752 |              |                   |                 |
| 4  | K   | 273323611RV1 | Beton základových desek železový vodostavební třídy C 30/37, stupeň chemické odolnosti X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2                                                                   | m3  | 324,52752  | 5 782,00943  | 1 876 421,19539   |                 |
|    |     |              | dle SOD                                                                                                                                                                           |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | 0                                                                                                                                                                                 |     | 0,00000    |              |                   |                 |
|    |     |              | Mezisoučet                                                                                                                                                                        |     | 0,00000    |              |                   |                 |
|    |     |              | dle změny PD                                                                                                                                                                      |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | opěrné zdi - konstrukční část :                                                                                                                                                   |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | stěna v řezu 2-2 :                                                                                                                                                                |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | "šikmá stěna v. 5,35 m, š. pata 1 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                                                                                      |     | 114,45759  |              |                   |                 |
|    |     |              | 0,65*5,4*32,609                                                                                                                                                                   |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | "šikmá stěna v. 5,35 m, š. pata 0,55 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                                                                                   |     | 8,72100    |              |                   |                 |
|    |     |              | 0,425*5,4*3,8                                                                                                                                                                     |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | "základový pas :"                                                                                                                                                                 |     | 57,62386   |              |                   |                 |
|    |     |              | 0,7*(2,3*4,6+2,2*32,609)                                                                                                                                                          |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | stěna v řezu 3-3 :                                                                                                                                                                |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | "šikmá stěna v. 5,35 - 1,05 m, š. pata 0,5 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                                                                             |     | 12,73600   |              |                   |                 |
|    |     |              | 0,4*3,2*9,95                                                                                                                                                                      |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | "základový pas :"                                                                                                                                                                 |     | 18,90000   |              |                   |                 |
|    |     |              | 0,7*2,4*11,25                                                                                                                                                                     |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | stěna v řezu 4-4 :                                                                                                                                                                |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | "rovná stěna v. 3,9 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                                                                                                    |     | 6,84450    |              |                   |                 |
|    |     |              | 0,3*3,9*5,85                                                                                                                                                                      |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | "základový pas :"                                                                                                                                                                 |     | 4,47850    |              |                   |                 |
|    |     |              | 0,65*1,3*5,3                                                                                                                                                                      |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | stěna v řezu 5-5 :                                                                                                                                                                |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | "šikmá stěna v. 4,55 - 3,15 m, š. pata 0,5 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                                                                             |     | 17,39400   |              |                   |                 |
|    |     |              | 0,4*3,9*11,15                                                                                                                                                                     |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | "rovná stěna v. 3,15 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                                                                                                   |     | 4,12800    |              |                   |                 |
|    |     |              | 0,3*3,2*4,3                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | "základový pas :"                                                                                                                                                                 |     | 14,92800   |              |                   |                 |
|    |     |              | 0,4*(2,4*8,95+2,2*7,2)                                                                                                                                                            |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | stěna v řezu 6-6 :                                                                                                                                                                |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | "rovná stěna v. 3,15 - 0,55 m, horní hrana š. 0,3 m :"                                                                                                                            |     | 3,76200    |              |                   |                 |
|    |     |              | 0,3*1,9*6,6                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | "základový pas :"                                                                                                                                                                 |     | 4,14800    |              |                   |                 |
|    |     |              | 0,4*1,7*6,1                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | dle zaměření geodetem je množství vyplňovaného prostoru za opěrnou stěnou - v základním rozpočtu byl zásyp, který je řešen v jiném ZL                                             |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | 43                                                                                                                                                                                |     | 43,00000   |              |                   |                 |
|    |     |              | "rezerva pro případné dílčí nepřesnosti 2% - bude fakturováno na základě doložení vyšší spotřeby betonové směsi :"                                                                |     | 13,40607   |              |                   |                 |
|    |     |              | 268,12145*0,05                                                                                                                                                                    |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | Mezisoučet                                                                                                                                                                        |     | 324,52752  |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet                                                                                                                                                                            |     | 324,52752  |              |                   |                 |
| 5  | K   | 327351010R00 | Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí obednění opěrných zdí, plocha rovinná                                                                                                | m2  | -328,54700 | 1 753,00386  | -575 944,15919    |                 |
|    |     |              | -328,547                                                                                                                                                                          |     | -328,54700 |              |                   |                 |
| 6  | K   | 327351010R02 | Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí obednění opěrných zdí, plocha rovinná - jednostranné bednění atypické                                                                | m2  | 164,27300  | 3 186,76500  | 523 499,44685     |                 |
|    |     |              | 164,273                                                                                                                                                                           |     | 164,27300  |              |                   |                 |
| 7  | K   | 327352010R00 | Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí obednění opěrných zdí, plocha rovinná                                                                                                | m2  | -328,54700 | 468,26815    | -153 848,09588    |                 |
|    |     |              | -328,547                                                                                                                                                                          |     | -328,54700 |              |                   |                 |
| 8  | K   | 327352010R03 | Obednění a odbednění konstrukcí opěrných zdí obednění opěrných zdí, plocha rovinná - jednostranné bednění atypické                                                                | m2  | 164,27300  | 322,00000    | 52 895,90600      |                 |
|    |     |              | 164,273                                                                                                                                                                           |     | 164,27300  |              |                   |                 |
| 9  | K   | 953943122    | Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do betonu                                                                                                                                    | kus | 60,00000   | 193,55917    | 11 613,54999      | CS ÚRS 2025 02  |
| 10 | M   | R01767001    | klin pod bednění 150mm x150mm x tl.30-10mm                                                                                                                                        | kus | 60,00000   | 760,00000    | 45 600,00000      |                 |
| 11 | K   | 327365111R00 | Výztuž ŽB konstrukcí opěrných zdí ocel B500B, průměr do 12 mm, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm | t   | -3,74368   | 43 224,75270 | -161 819,54277    |                 |
|    |     |              | dle SOD                                                                                                                                                                           |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | beton C30/37 - XC4, XD3, XF2, XA1 :                                                                                                                                               |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | opěrné zdi - konstrukční část :                                                                                                                                                   |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | "výkres č.D.1.2.CZ02 - výkres tvaru opěrné stěny :"                                                                                                                               |     | -36,15600  |              |                   |                 |
|    |     |              | 30130*1,2/1000                                                                                                                                                                    |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | Mezisoučet                                                                                                                                                                        |     | -36,15600  |              |                   |                 |
|    |     |              | dle prováděcí/výrobní dokumentace                                                                                                                                                 |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | ((15247,19+15044,70)*1,07)/1000                                                                                                                                                   |     | 32,41232   |              |                   |                 |
|    |     |              | Mezisoučet                                                                                                                                                                        |     | 32,41232   |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet                                                                                                                                                                            |     | -3,74368   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 389381001    | Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí                                                                                                                                          | m3  | 1,65000    | 9 349,50000  | 15 426,67500      | CS ÚRS 2025 02  |
|    |     |              | dobetonovka mezi I profilem a skálou                                                                                                                                              |     |            |              |                   |                 |
|    |     |              | 1,65                                                                                                                                                                              |     | 1,65000    |              |                   |                 |
| D  |     | 9            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                               |     |            |              | 66 333,19611      |                 |
| 13 | K   | 985331113    | Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru                                                                               | m   | 41,25000   | 1 580,95948  | 65 214,57861      | CS ÚRS 2025 02  |
| 14 | M   | 13021013     | tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm                                                                                               | t   | 0,03754    | 29 800,00000 | 1 118,61750       | CS ÚRS 2025 02  |
|    |     |              | 41,25*0,00091*Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                    |     | 0,03754    |              |                   |                 |
| D  |     | 93           | Dokončovací práce inženýrských staveb                                                                                                                                             |     |            |              | -184 387,69594    |                 |
| 15 | K   | 931981015R00 | Zřízení těsnění pracovní spáry propustup rour bentonitovou páskou, rozměr 20x5 mm                                                                                                 | m   | -50,00000  | 332,59046    | -16 629,52300     |                 |
| 16 | K   | 931981021R00 | Zřízení těsnění pracovní spáry bitumenovým plechem,                                                                                                                               | m   | -201,45900 | 396,22690    | -79 823,47505     |                 |
| 17 | K   | 931-01       | Montáž injektážní hadice na vodorovné ploše                                                                                                                                       | m   | -402,91800 | 85,24882     | -34 348,28406     |                 |
| 18 | K   | 283-01       | hadička injektážní IH 12/6                                                                                                                                                        | m   | -443,20980 | 120,90530    | -53 586,41383     |                 |

| PČ   | Typ | Kód          | Popis                                                         | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 99 |     |              | Staveništní přesun hmot                                       |    |           |              | -51 498,19599     |                 |
| 19   | K   | 998012021R00 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m | t  | -71,48431 | 720,41255    | -51 498,19599     |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9905 - NR-05 - Náhrada tryskové injektáže mikropilotami  
Úroveň 3:

9905-NEUZN - ZL-05 - Náhrada tryskové injektáže mikropilotami

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Gymnázium Český Krumlov  
  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2025  
  
IČ: 00583839  
DIČ:  
  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | -15 706,39 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | -15 706,39  | 21,00%     | -3 298,34  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             |            | -19 004,73 |
| v CZK                   |             |            |            |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9905 - NR-05 - Náhrada tryskové injektáže mikropilotami

Úroveň 3:

9905-NEUZN - ZL-05 - Náhrada tryskové injektáže mikropilotami

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                         |  |            |
|-----------------------------------------|--|------------|
| Náklady ze soupisu prací                |  | -15 706,39 |
| HSV - HSV                               |  | 74 981,55  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | 74 909,64  |
| 99 - Staveništní přesun hmot            |  | 71,91      |
| RS1 - Rám ve stávající části objektu    |  | -39 495,51 |
| 2 - Základy a zvláštní zakládání        |  | -39 368,14 |
| 99 - Staveništní přesun hmot            |  | -127,37    |
| RS2 - Rám spojovacího krčku             |  | -51 192,43 |
| 2 - Základy a zvláštní zakládání        |  | -50 950,22 |
| 99 - Staveništní přesun hmot            |  | -242,21    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9905 - NR-05 - Náhrada tryskové injektáže mikropilotami

Úroveň 3: 9905-NEUZN - ZL-05 - Náhrada tryskové injektáže mikropilotami

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -15 706,39209

D HSV HSV 74 981,55158

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 909,64000

|    |   |               |                                                                                 |          |          |             |              |  |
|----|---|---------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------------|--------------|--|
| 1  | K | 985611112.STC | Vrtaná šroubovitá mikropilota Stati-Pile pro zvýšení únosnosti základů D 100 mm | m        | 12,00000 | 5 640,47000 | 67 685,64000 |  |
| VV |   | 2*6           |                                                                                 | 12,00000 |          |             |              |  |

|   |   |           |                                                                                |   |          |           |             |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-----------|-------------|----------------|
| 2 | K | 985611119 | Příplatek k cenám vrtané šroubovitě mikropiloty za práci ve stísněném prostoru | m | 12,00000 | 602,00000 | 7 224,00000 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-----------|-------------|----------------|

D 99 Staveništní přesun hmot 71,91158

|   |   |              |                                                                                       |   |         |           |          |  |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|----------|--|
| 3 | K | 998004011R00 | Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot pro injektování, kotvy, nebo mikropiloty | t | 0,08400 | 856,09024 | 71,91158 |  |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|----------|--|

D RS1 Rám ve stávající části objektu -39 495,51334

D 2 Základy a zvláštní zakládání -39 368,14423

|   |   |              |                                                                                                                    |    |          |             |               |  |
|---|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------|---------------|--|
| 4 | K | 262503272R00 | Vrty pro injektáž svislé vrt povrchový, průměr přes 56 do 93 mm, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 5                 | m  | -3,00000 | 6 651,80917 | -19 955,42751 |  |
| 5 | K | 282612111R00 | Trysková injektáž vrtů vzestupná tlak do 100 MPa                                                                   | m  | -3,00000 | 5 313,04252 | -15 939,12756 |  |
| 6 | K | 282662113R00 | Dodání injekční směsi pro injektování vysokotlaké vodní sklo a formanid, pro minimální pevnost 20 kg               | hl | -1,00000 | 1 478,04640 | -1 478,04640  |  |
| 7 | K | 282811211R00 | Ocel. injekční trubky pro injektování vysokotlaké trubky vytažené, délka do 1,5 m, průměr 1,5" (přes 8 do 38,1 mm) | m  | -3,00000 | 665,18092   | -1 995,54276  |  |

D 99 Staveništní přesun hmot -127,36911

|   |   |              |                                                                                       |   |          |           |            |  |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-----------|------------|--|
| 8 | K | 998004011R00 | Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot pro injektování, kotvy, nebo mikropiloty | t | -0,14878 | 856,09024 | -127,36911 |  |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-----------|------------|--|

D RS2 Rám spojovacího krčku -51 192,43033

D 2 Základy a zvláštní zakládání -50 950,21672

|    |   |              |                                                                                                                    |    |          |             |               |  |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------------|---------------|--|
| 9  | K | 262503272R00 | Vrty pro injektáž svislé vrt povrchový, průměr přes 56 do 93 mm, hloubka 0 - 25 m, hornina třídy 5                 | m  | -3,80000 | 6 651,80917 | -25 276,87485 |  |
| 10 | K | 282612111R00 | Trysková injektáž vrtů vzestupná tlak do 100 MPa                                                                   | m  | -3,80000 | 5 313,04252 | -20 189,56158 |  |
| 11 | K | 282662113R00 | Dodání injekční směsi pro injektování vysokotlaké vodní sklo a formanid, pro minimální pevnost 20 kg               | hl | -2,00000 | 1 478,04640 | -2 956,09280  |  |
| 12 | K | 282811211R00 | Ocel. injekční trubky pro injektování vysokotlaké trubky vytažené, délka do 1,5 m, průměr 1,5" (přes 8 do 38,1 mm) | m  | -3,80000 | 665,18092   | -2 527,68750  |  |

D 99 Staveništní přesun hmot -242,21361

|    |   |              |                                                                                       |   |          |           |            |  |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-----------|------------|--|
| 13 | K | 998004011R00 | Přesun hmot pro ucelenou dodávku přesun hmot pro injektování, kotvy, nebo mikropiloty | t | -0,28293 | 856,09024 | -242,21361 |  |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-----------|------------|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9906 - NR-06 - Úprava konstrukce rámu ve stávajícím objektu  
Úroveň 3:  
**9906-NEUZN - ZL-06 - Změna konstrukce vnitřního rámu**

|                         |        |            |
|-------------------------|--------|------------|
| KSO:                    | CC-CZ: |            |
| Místo:                  | Datum: | 6. 3. 2025 |
| Zadavatel:              | IČ:    | 00583839   |
| Gymnázium Český Krumlov | DIČ:   |            |
| Zhotovitel:             | IČ:    | 26089785   |
| Auböck s.r.o.           | DIČ:   | CZ26089785 |
| Projektant:             | IČ:    |            |
|                         | DIČ:   |            |
| Zpracovatel:            | IČ:    |            |
|                         | DIČ:   |            |
| Poznámka:               |        |            |

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 122 473,53 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 122 473,53  | 21,00%     | 25 719,44  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             |            | 148 192,97 |
| v CZK                   |             |            |            |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9906 - NR-06 - Úprava konstrukce rámu ve stávajícím objektu

Úroveň 3: 9906-NEUZN - ZL-06 - Změna konstrukce vnitřního rámu

Místo:   
Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 6. 3. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                  |            |
|----------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací         | 122 473,53 |
| HSV - HSV                        | -7 124,74  |
| 2 - Základy a zvláštní zakládání | -7 161,26  |
| 99 - Staveništní přesun hmot     | 36,52      |
| 713 - Izolace tepelné            | 191,40     |
| 767 - Konstrukce zámečnické      | 129 406,87 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9906 - NR-06 - Úprava konstrukce rámu ve stávajícím objektu

Úroveň 3: 9906-NEUZN - ZL-06 - Změna konstrukce vnitřního rámu

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov Projektant:  
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 122 473,52620

D HSV HSV -7 124,74337

D 2 Základy a zvláštní zakládání -7 161,26475

|   |   |              |                                                                                                                                         |    |         |             |             |  |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------------|-------------|--|
| 1 | K | 275323611RT9 | Beton základových patek železový vodostavební třídy C 30/37 , stupeň vlivu prostředí XA3, odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí | m3 | 0,38400 | 5 505,15253 | 2 113,97857 |  |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------------|-------------|--|

|    |  |  |                                                        |  |          |  |  |  |
|----|--|--|--------------------------------------------------------|--|----------|--|--|--|
| vv |  |  | dle SOD                                                |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | bez dodávky a uložení výztuže                          |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | výkres č.D.1.2.C701 - ocelová kce spojovacího můstku : |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | "betonové patky :"- 0,6*0,6*0,6*2                      |  | -0,43200 |  |  |  |
| vv |  |  | Mezisoučet                                             |  | -0,43200 |  |  |  |
| vv |  |  | dle změny - patky pod venkovní rám pro opláštění       |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | 0,8*0,8*0,6+0,8*0,9*0,6                                |  | 0,81600  |  |  |  |
| vv |  |  | Mezisoučet                                             |  | 0,81600  |  |  |  |
| vv |  |  | Součet                                                 |  | 0,38400  |  |  |  |

|   |   |              |                                        |    |          |           |              |  |
|---|---|--------------|----------------------------------------|----|----------|-----------|--------------|--|
| 2 | K | 275351215R00 | Bednění stěn základových patek zřízení | m2 | -3,30000 | 955,74731 | -3 153,96612 |  |
|---|---|--------------|----------------------------------------|----|----------|-----------|--------------|--|

|    |  |  |                                                                                                                                                      |  |          |  |  |  |
|----|--|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------|--|--|--|
| vv |  |  | dle SOD                                                                                                                                              |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, vč |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | výkres č.D.1.2.C701 - ocelová kce spojovacího můstku :                                                                                               |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | "betonové patky :"- 0,6*4*2                                                                                                                          |  | -4,80000 |  |  |  |
| vv |  |  | Mezisoučet                                                                                                                                           |  | -4,80000 |  |  |  |
| vv |  |  | dle změny - patky pod venkovní rám pro opláštění                                                                                                     |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | 2*0,8*0,6+0,9*0,6                                                                                                                                    |  | 1,50000  |  |  |  |
| vv |  |  | Mezisoučet                                                                                                                                           |  | 1,50000  |  |  |  |
| vv |  |  | Součet                                                                                                                                               |  | -3,30000 |  |  |  |

|   |   |              |                                        |    |          |           |              |  |
|---|---|--------------|----------------------------------------|----|----------|-----------|--------------|--|
| 3 | K | 275351215R00 | Bednění stěn základových patek zřízení | m2 | -3,30000 | 955,74731 | -3 153,96612 |  |
|---|---|--------------|----------------------------------------|----|----------|-----------|--------------|--|

|    |  |  |                                                                                                                                                      |  |          |  |  |  |
|----|--|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------|--|--|--|
| vv |  |  | dle SOD                                                                                                                                              |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, vč |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | výkres č.D.1.2.C701 - ocelová kce spojovacího můstku :                                                                                               |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | "betonové patky :"- 0,6*4*2                                                                                                                          |  | -4,80000 |  |  |  |
| vv |  |  | Mezisoučet                                                                                                                                           |  | -4,80000 |  |  |  |
| vv |  |  | dle změny - patky pod venkovní rám pro opláštění                                                                                                     |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | 2*0,8*0,6+0,9*0,6                                                                                                                                    |  | 1,50000  |  |  |  |
| vv |  |  | Mezisoučet                                                                                                                                           |  | 1,50000  |  |  |  |
| vv |  |  | Součet                                                                                                                                               |  | -3,30000 |  |  |  |

|   |   |              |                                                                                                                                                                                            |   |          |              |              |  |
|---|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------------|--------------|--|
| 4 | K | 275361821R00 | Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli, 10505, . . . Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm | t | -0,04258 | 69 687,90686 | -2 967,31107 |  |
|---|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------------|--------------|--|

|    |  |  |                                                        |  |          |  |  |  |
|----|--|--|--------------------------------------------------------|--|----------|--|--|--|
| vv |  |  | dle SOD                                                |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | výkres č.D.1.2.C701 - ocelová kce spojovacího můstku : |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | "betonové patky :"- 40*2*1,2/1000                      |  | -0,09600 |  |  |  |
| vv |  |  | Mezisoučet                                             |  | -0,09600 |  |  |  |
| vv |  |  | dle změny                                              |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | patky pod venkovní rám pro opláštění                   |  |          |  |  |  |
| vv |  |  | (53,42)/1000                                           |  | 0,05342  |  |  |  |
| vv |  |  | Mezisoučet                                             |  | 0,05342  |  |  |  |
| vv |  |  | Součet                                                 |  | -0,04258 |  |  |  |

D 99 Staveništní přesun hmot 36,52137

|   |   |              |                                                               |   |         |          |          |  |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------------------|---|---------|----------|----------|--|
| 5 | K | 998012021R00 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m | t | 0,66730 | 54,72970 | 36,52137 |  |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------------------|---|---------|----------|----------|--|

D 713 Izolace tepelné 191,40285

|   |   |           |                                                                                     |    |         |          |           |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|----------------|
| 6 | K | 713131151 | Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva | m2 | 1,98000 | 51,30000 | 101,57400 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|----------------|

|    |  |  |                                                           |  |         |  |  |  |
|----|--|--|-----------------------------------------------------------|--|---------|--|--|--|
| vv |  |  | dle SOD                                                   |  |         |  |  |  |
| vv |  |  | 0                                                         |  | 0,00000 |  |  |  |
| vv |  |  | Mezisoučet                                                |  | 0,00000 |  |  |  |
| vv |  |  | dle změny - dilatace patek pod venkovní rám pro opláštění |  |         |  |  |  |
| vv |  |  | 0,8*0,6+(2*0,8+0,9)*0,6                                   |  | 1,98000 |  |  |  |
| vv |  |  | Mezisoučet                                                |  | 1,98000 |  |  |  |
| vv |  |  | Součet                                                    |  | 1,98000 |  |  |  |

|   |   |          |                                      |    |         |          |          |                |
|---|---|----------|--------------------------------------|----|---------|----------|----------|----------------|
| 7 | M | 28375930 | deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm | m2 | 2,27700 | 38,90000 | 88,57530 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|----------|--------------------------------------|----|---------|----------|----------|----------------|

|    |  |  |                                             |  |         |  |  |  |
|----|--|--|---------------------------------------------|--|---------|--|--|--|
| vv |  |  | 1,98*1,15 'Přepočtené koeficientem množství |  | 2,27700 |  |  |  |
|----|--|--|---------------------------------------------|--|---------|--|--|--|

|   |   |              |                                                           |   |         |             |         |  |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------|---|---------|-------------|---------|--|
| 8 | K | 998713103R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m | t | 0,00064 | 1 966,17511 | 1,25355 |  |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------------|---|---------|-------------|---------|--|

| PČ    | Typ | Kód          | Popis                                                                                                              | MJ | Množství     | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 767 |     |              | Konstrukce zámečnické                                                                                              |    |              |              | 129 406,86672     |                 |
| 9     | K   | 767951111R00 | Pozinkování ocelových výrobků objem zakázky do 10 kg                                                               | kg | 119,10000    | 30,01719     | 3 575,04733       |                 |
| 10    | K   | 767951112R00 | Pozinkování ocelových výrobků objem zakázky od 10 do 50 kg                                                         | kg | -127,80000   | 30,01719     | -3 836,19688      |                 |
| 11    | K   | 767951113R00 | Pozinkování ocelových výrobků objem zakázky od 50 do 100 kg                                                        | kg | 660,40000    | 30,01719     | 19 823,35228      |                 |
| 12    | K   | 767995101R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg                                               | kg | 119,10000    | 126,07220    | 15 015,19902      |                 |
|       | VV  |              | dle SOD                                                                                                            |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | výkres č.D.1.2.C721 - výkres ocelového rámu ve stávající části :                                                   |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | výpis materiálu :                                                                                                  |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | "plech P10 :"-23                                                                                                   |    | -23,00000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | "plech P15 :"-44                                                                                                   |    | -44,00000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | "spojovací materiál a kotvy :"- (10+2)                                                                             |    | -12,00000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                         |    | -79,00000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | dle změny                                                                                                          |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | plech P2                                                                                                           |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 0,8+1,1                                                                                                            |    | 1,90000      |              |                   |                 |
|       | VV  |              | plech P3                                                                                                           |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 1,3+1,6                                                                                                            |    | 2,90000      |              |                   |                 |
|       | VV  |              | plech P5                                                                                                           |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 2,1+2,6                                                                                                            |    | 4,70000      |              |                   |                 |
|       | VV  |              | plech P8                                                                                                           |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 3,4+4,2                                                                                                            |    | 7,60000      |              |                   |                 |
|       | VV  |              | plech P10                                                                                                          |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 14,7+16,6+5,8+3,0+1,5+1,9+1,2+1,2+1,4+1,4+1,6+8,5+10,6                                                             |    | 69,40000     |              |                   |                 |
|       | VV  |              | plech P12                                                                                                          |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 16,6+6,8+11,7+13,1+5,8+5,3+6,1+6,9+6,9+6,5+8,8                                                                     |    | 94,50000     |              |                   |                 |
|       | VV  |              | plech P15                                                                                                          |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 12,7+2,4+2,0                                                                                                       |    | 17,10000     |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                         |    | 198,10000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                                                             |    | 119,10000    |              |                   |                 |
| 13    | K   | 767995104R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg                                      | kg | -127,80000   | 120,06876    | -15 344,78753     |                 |
|       | VV  |              | dle SOD                                                                                                            |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | výkres č.D.1.2.C721 - výkres ocelového rámu ve stávající části :                                                   |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | výpis materiálu :                                                                                                  |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | "profil IPE 140 :"-124                                                                                             |    | -124,00000   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | "profil HEA 200 :"-277                                                                                             |    | -277,00000   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                         |    | -401,00000   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | dle změny                                                                                                          |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | IPE 140                                                                                                            |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 0                                                                                                                  |    | 0,00000      |              |                   |                 |
|       | VV  |              | HEA200                                                                                                             |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | N.3, N.4                                                                                                           |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 2*136,6                                                                                                            |    | 273,20000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                         |    | 273,20000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                                                             |    | -127,80000   |              |                   |                 |
| 14    | K   | 767995105R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg                                     | kg | 660,40000    | 111,66394    | 73 742,86598      |                 |
|       | VV  |              | dle SOD                                                                                                            |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | výkres č.D.1.2.C721 - výkres ocelového rámu ve stávající části :                                                   |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | výpis materiálu :                                                                                                  |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | "profil U 200 :"-1021                                                                                              |    | -1 021,00000 |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                         |    | -1 021,00000 |              |                   |                 |
|       | VV  |              | dle změny                                                                                                          |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | U200 - SL.1, SL.2, SL.3, SL.4, SL.5, SL.6, SL.7                                                                    |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 4*88,8+2*97,1+2*97,1+2*73,6+2*73,6+2*79,0+2*79,0                                                                   |    | 1 354,00000  |              |                   |                 |
|       | VV  |              | HEB200 - N.1, N.2                                                                                                  |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 2*98,4+2*65,3                                                                                                      |    | 327,40000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                         |    | 1 681,40000  |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                                                             |    | 660,40000    |              |                   |                 |
| 15    | K   | 13383425R    | Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 73 mm; s = 4,7 mm; t = 6,9 mm | t  | -0,14880     | 33 619,25210 | -5 002,54471      |                 |
|       | VV  |              | dle SOD                                                                                                            |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | výkres č.D.1.2.C721 - výkres ocelového rámu ve stávající části :                                                   |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | výpis materiálu :                                                                                                  |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | "profil IPE 140 :"-124*1,2/1000                                                                                    |    | -0,14880     |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                         |    | -0,14880     |              |                   |                 |
|       | VV  |              | dle změny PD                                                                                                       |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | "profil IPE 140 :"- 0*1,2/1000                                                                                     |    | 0,00000      |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                         |    | 0,00000      |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                                                             |    | -0,14880     |              |                   |                 |
| 16    | K   | 13483315R    | Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: U; značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 75 mm; s = 8,5 mm; t = 11,5 mm  | t  | 0,39960      | 33 619,25210 | 13 434,25314      |                 |
|       | VV  |              | dle SOD                                                                                                            |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | výkres č.D.1.2.C721 - výkres ocelového rámu ve stávající části :                                                   |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | výpis materiálu :                                                                                                  |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | "profil U 200 :"-1021*1,2/1000                                                                                     |    | -1,22520     |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                         |    | -1,22520     |              |                   |                 |
|       | VV  |              | dle změny                                                                                                          |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | SL.1, SL.2, SL.3, SL.4, SL.5, SL.6, SL.7                                                                           |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (4*88,8+2*97,1+2*97,1+2*73,6+2*73,6+2*79,0+2*79,0)*1,2/100                                                         |    | 1,62480      |              |                   |                 |
|       | VV  |              | 00                                                                                                                 |    |              |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                                                             |    | 0,39960      |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 17 | K   | 13486315R   | Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEA; značka: S235JR (1.0038); h = 190 mm; b = 200 mm; s = 6,5 mm; t = 10,0 mm | t  | -0,00456 | 33 619,25210 | -153,30379        |                 |
|    | VV  |             | dle SOD                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | výkres č.D.1.2.C721 - výkres ocelového rámu ve stávající části :                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | výpis materiálu :                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "profil HEA 200 :"-277*1,2/1000                                                                                      |    | -0,33240 |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | -0,33240 |              |                   |                 |
|    | VV  |             | dle změny                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | N.3, N.4                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 2*136,6*1,2/1000                                                                                                     |    | 0,32784  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | 0,32784  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                               |    | -0,00456 |              |                   |                 |
| 18 | M   | 13010980    | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 200                                                                 | t  | 0,39288  | 35 600,00000 | 13 986,52800      | CS ÚRS 2025 02  |
|    | VV  |             | dle SOD                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | -0                                                                                                                   |    | 0,00000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | 0,00000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | dle změny                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | N.1, N.2                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | (2*98,4+2*65,3)*1,2/1000                                                                                             |    | 0,39288  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | 0,39288  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                               |    | 0,39288  |              |                   |                 |
| 19 | M   | 13756580R01 | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 2mm tabule                                                                     | t  | 0,00228  | 37 000,00000 | 84,36000          |                 |
|    | VV  |             | dle SOD                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 0                                                                                                                    |    | 0,00000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | 0,00000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | dle změny                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | plech P2                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | (0,8+1,1)*1,2/1000                                                                                                   |    | 0,00228  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | 0,00228  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                               |    | 0,00228  |              |                   |                 |
| 20 | M   | 13611210    | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule                                                                     | t  | 0,00348  | 32 600,00000 | 113,44800         | CS ÚRS 2025 02  |
|    | VV  |             | dle SOD                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 0                                                                                                                    |    | 0,00000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | 0,00000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | dle změny                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | plech P3                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | (1,3+1,6)*1,2/1000                                                                                                   |    | 0,00348  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | 0,00348  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                               |    | 0,00348  |              |                   |                 |
| 21 | M   | 13611218    | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule                                                                     | t  | 0,00564  | 31 900,00000 | 179,91600         | CS ÚRS 2025 02  |
|    | VV  |             | dle SOD                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 0                                                                                                                    |    | 0,00000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | 0,00000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | dle změny                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | plech P5                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | (2,1+2,6)*1,2/1000                                                                                                   |    | 0,00564  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | 0,00564  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                               |    | 0,00564  |              |                   |                 |
| 22 | M   | 13611228R01 | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 8mm tabule                                                                     | t  | 0,00912  | 32 100,00000 | 292,75200         |                 |
|    | VV  |             | dle SOD                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 0                                                                                                                    |    | 0,00000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | 0,00000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | dle změny                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | plech P8                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | (3,4+4,2)*1,2/1000                                                                                                   |    | 0,00912  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | 0,00912  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                               |    | 0,00912  |              |                   |                 |
| 23 | K   | 13611228R   | Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm                                             | t  | 0,05568  | 42 024,06513 | 2 339,89995       |                 |
|    | VV  |             | dle SOD                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | výkres č.D.1.2.C721 - výkres ocelového rámu ve stávající části :                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | výpis materiálu :                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "plech P10 :"-23*1,2/1000                                                                                            |    | -0,02760 |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | -0,02760 |              |                   |                 |
|    | VV  |             | dle změny                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | plech P10                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | (14,7+16,6+5,8+3,0+1,5+1,9+1,2+1,2+1,4+1,4+1,6+8,5+10,6)*1,2/1000                                                    |    | 0,08328  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | 0,08328  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                               |    | 0,05568  |              |                   |                 |
| 24 | M   | 13611232    | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule                                                                    | t  | 0,11340  | 34 200,00000 | 3 878,28000       | CS ÚRS 2025 02  |
|    | VV  |             | dle SOD                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | 0                                                                                                                    |    | 0,00000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | 0,00000  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | dle změny                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | plech P12                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | (16,6+6,8+11,7+13,1+5,8+5,3+6,1+6,9+6,9+6,5+8,8)*1,2/1000                                                            |    | 0,11340  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | 0,11340  |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Součet                                                                                                               |    | 0,11340  |              |                   |                 |
| 25 | K   | 13611238R   | Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 15,00 mm                                             | t  | -0,03228 | 42 024,06513 | -1 356,53682      |                 |
|    | VV  |             | dle SOD                                                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | výkres č.D.1.2.C721 - výkres ocelového rámu ve stávající části :                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | výpis materiálu :                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "plech P15 :"-44*1,2/1000                                                                                            |    | -0,05280 |              |                   |                 |
|    | VV  |             | Mezisoučet                                                                                                           |    | -0,05280 |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |              | dle změny                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    |     |              | plech P15                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    |     |              | (12,7+2,4+2,0)*1,2/1000                                                                                                                     |    | 0,02052  |              |                   |                 |
|    |     |              | Mezisoučet                                                                                                                                  |    | 0,02052  |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet                                                                                                                                      |    | -0,03228 |              |                   |                 |
| 26 | K   | 998767103R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m                                                                | t  | 1,49816  | 2 761,58142  | 4 137,28541       |                 |
| 27 | K   | 998767192R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m | t  | 1,49816  | 3 001,71894  | 4 497,04936       |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9907 - NR-07 - Změna zařídění zemin  
Úroveň 3:  
**9907-UZN - ZL-07 - Změna zařídění zemin**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Gymnázium Český Krumlov  
  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2025  
  
IČ: 00583839  
DIČ:  
  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |               |               |               |
|-------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Cena bez DPH            |               | -1 409 399,55 |               |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně   | Sazba daně    | Výše daně     |
|                         | -1 409 399,55 | 21,00%        | -295 973,90   |
|                         | 0,00          | 12,00%        | 0,00          |
| Cena s DPH              |               | v CZK         | -1 705 373,45 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9907 - NR-07 - Změna zatřídění zemin

Úroveň 3: 9907-UZN - ZL-07 - Změna zatřídění zemin

Místo:   
Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov   
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 6. 3. 2025   
Projektant:   
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                           |               |
|---------------------------|---------------|
| Náklady ze soupisu prací  | -1 409 399,55 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -1 409 399,55 |
| 1 - Zemní práce           | 61 532,65     |
| 13 - Hloubené vykopávky   | -395 777,91   |
| 16 - Přemístění výkopku   | -1 075 154,28 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9907 - NR-07 - Změna zatřídění zemin

Úroveň 3: 9907-UZN - ZL-07 - Změna zatřídění zemin

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-1 409 399,54558

D HSV Práce a dodávky HSV

-1 409 399,54558

D 1 Zemní práce

61 532,64817

|   |   |           |                                                                                                        |    |           |           |              |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|--------------|----------------|
| 1 | K | 122151104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně | m3 | 575,10000 | 106,99469 | 61 532,64817 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|--------------|----------------|

|    |  |                |           |
|----|--|----------------|-----------|
| vv |  | plocha P0      |           |
| vv |  | 244,2          | 244,20000 |
| vv |  | plocha P7      |           |
| vv |  | 284,6+37,8+8,5 | 330,90000 |
| vv |  | Součet         | 575,10000 |

D 13 Hloubené vykopávky

-395 777,91193

|   |   |           |                                                                                            |    |             |           |               |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|---------------|----------------|
| 2 | K | 131251104 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně | m3 | 1 094,40000 | 227,60693 | 249 093,02625 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|---------------|----------------|

|    |  |                                                            |             |
|----|--|------------------------------------------------------------|-------------|
| vv |  | dle SOD                                                    |             |
| vv |  | -0,0                                                       | 0,00000     |
| vv |  | Mezisoučet                                                 | 0,00000     |
| vv |  | dle skutečnosti - geologie a geodet                        |             |
| vv |  | "zaměření k 30.6.2025 - hornina 3 po odpočtu 153m3 ornice" |             |
| vv |  | 495,2+335,8                                                | 831,00000   |
| vv |  | "zaměření 30.6.2025 - 10.7.2025" 82,9+80,1                 | 163,00000   |
| vv |  | "zaměření 10.7.2025 - 18.7.2025" 42,3+37,6                 | 79,90000    |
| vv |  | "zaměření 18.7.2025 - 28.7.2025" -43,9+21,2                | -22,70000   |
| vv |  | "plocha P07b" 43,2                                         | 43,20000    |
| vv |  | Mezisoučet                                                 | 1 094,40000 |
| vv |  | Součet                                                     | 1 094,40000 |

|   |   |              |                                                                               |    |              |           |                |  |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|-----------|----------------|--|
| 3 | K | 131301113R00 | Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně | m3 | -1 748,60000 | 180,10314 | -314 928,35060 |  |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|-----------|----------------|--|

|    |  |                                                                                                                                                                                                               |              |
|----|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| vv |  | dle SOD                                                                                                                                                                                                       |              |
| vv |  | kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a odtěžením stávajícího terénu do úrovně skalního podloží : |              |
| vv |  | -1,4*19*42                                                                                                                                                                                                    | -1 117,20000 |
| vv |  | -2,2*17*38                                                                                                                                                                                                    | -1 421,20000 |
| vv |  | -1*7,5*42/2                                                                                                                                                                                                   | -157,50000   |
| vv |  | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                    | -2 695,90000 |
| vv |  | dle skutečnosti - geologie a geodet                                                                                                                                                                           |              |
| vv |  | "zaměření 24.4.2025 - 30.6.2025" 91,5+349,6+301,9                                                                                                                                                             | 743,00000    |
| vv |  | "zaměření 30.6.2025 - 10.7.2025" 45,5+38,8+40,3                                                                                                                                                               | 124,60000    |
| vv |  | "zaměření 10.7.2025 - 18.7.2025" -4,4+1,9+46,9                                                                                                                                                                | 44,40000     |
| vv |  | "zaměření 18.7.2025 - 28.7.2025" 0,6+1,2+33,5                                                                                                                                                                 | 35,30000     |
| vv |  | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                    | 947,30000    |
| vv |  | Součet                                                                                                                                                                                                        | -1 748,60000 |

|   |   |              |                                                                        |    |              |         |               |  |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------------------------|----|--------------|---------|---------------|--|
| 4 | K | 131301119R00 | Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4, | m3 | -1 748,60000 | 6,00344 | -10 497,61518 |  |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------------------------|----|--------------|---------|---------------|--|

|   |   |              |                                                                               |    |              |           |                  |  |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|-----------|------------------|--|
| 5 | K | 131401113R00 | Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 5, hloubení strojně | m3 | -2 554,94700 | 540,30941 | -1 380 461,90615 |  |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|-----------|------------------|--|

|    |  |                                                                                                                                                                                         |              |
|----|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| vv |  | dle SOD                                                                                                                                                                                 |              |
| vv |  | kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a předpoklad 90% z celkového objemu : |              |
| vv |  | skalní podloží - navětralé ruly : 10,25*4,25*40/2*0,9                                                                                                                                   |              |
| vv |  | -10,25*4,25*40/2*0,9                                                                                                                                                                    | -784,12500   |
| vv |  | -6*13,5*38/2*0,9                                                                                                                                                                        | -1 385,10000 |
| vv |  | -3,5*2,5*36*0,9                                                                                                                                                                         | -283,50000   |
| vv |  | -4,2*20*0,9*0,9                                                                                                                                                                         | -68,04000    |
| vv |  | -0,9*4*8*0,9                                                                                                                                                                            | -25,92000    |
| vv |  | -0,15*3,4*2*9*0,9                                                                                                                                                                       | -8,26200     |
| vv |  | Mezisoučet                                                                                                                                                                              | -2 554,94700 |
| vv |  | dle skutečnosti - geologie a geodet                                                                                                                                                     |              |
| vv |  | "zaměření 24.4.2025 - 28.7.2025" 0,0                                                                                                                                                    | 0,00000      |
| vv |  | Mezisoučet                                                                                                                                                                              | 0,00000      |
| vv |  | Součet                                                                                                                                                                                  | -2 554,94700 |

|   |   |              |                                                                              |    |             |             |                 |  |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------------|-----------------|--|
| 6 | K | 131501112R00 | Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 6, hloubení strojně | m3 | 1 039,61700 | 1 020,58444 | 1 061 016,93376 |  |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------------|-----------------|--|

|    |  |                                                                                                                                                                                         |  |
|----|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| vv |  | dle SOD                                                                                                                                                                                 |  |
| vv |  | kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a předpoklad 10% z celkového objemu : |  |
| vv |  |                                                                                                                                                                                         |  |

| PČ   | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                | MJ | Množství      | J.cena [CZK]     | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------|------------------|-------------------|-----------------|
|      | VV  |              | skalní podloží - navětralé ruly : 10,25*4,25*40/2*0,1                                                                |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | -10,25*4,25*40/2*0,1                                                                                                 |    | -87,12500     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | -6*13,5*38/2*0,1                                                                                                     |    | -153,90000    |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | -3,5*2,5*36*0,1                                                                                                      |    | -31,50000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | -4,2*20*0,9*0,1                                                                                                      |    | -7,56000      |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | -0,9*4*8*0,1                                                                                                         |    | -2,88000      |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | -0,15*3,4*2*9*0,1                                                                                                    |    | -0,91800      |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                           |    | -283,88300    |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | dle skutečnosti - geologie a geodet                                                                                  |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 24.4.2025 - 30.6.2025" 1148,1                                                                              |    | 1 148,10000   |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 30.6.2025 - 10.7.2025" 113,3                                                                               |    | 113,30000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 10.7.2025 - 18.7.2025" 11,4                                                                                |    | 11,40000      |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 18.7.2025 - 28.7.2025" 50,7                                                                                |    | 50,70000      |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                           |    | 1 323,50000   |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | Součet                                                                                                               |    | 1 039,61700   |                  |                   |                 |
| D 16 |     |              | Přemístění výkopku                                                                                                   |    |               | -1 075 154,28183 |                   |                 |
| 7    | K   | 162301102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m                                     | m3 | -158,20000    | 108,06188        | -17 095,38942     |                 |
|      | VV  |              | dle SOD                                                                                                              |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                             |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | na deponii - předpoklad do 5 km - odvoz tam a zpátky :                                                               |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2695,90000*2                                                                        |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | -2695,9*2                                                                                                            |    | -5 391,80000  |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                           |    | -5 391,80000  |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | dle skutečnosti - geologie a geodet                                                                                  |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | odkopávky                                                                                                            |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | plocha P0                                                                                                            |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | 244,2*2                                                                                                              |    | 488,40000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | plocha P7                                                                                                            |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | (284,6+37,8+8,5)*2                                                                                                   |    | 661,80000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | třída 3                                                                                                              |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření k 30.6.2025 - hornina 3 po odpočtu 153m3 ornice" (495,2+335,8)*2                                           |    | 1 662,00000   |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 30.6.2025 - 10.7.2025" (82,9+80,1)*2                                                                       |    | 326,00000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 10.7.2025 - 18.7.2025" (42,3+37,6)*2                                                                       |    | 159,80000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 18.7.2025 - 28.7.2025" (-43,9+21,2)*2                                                                      |    | -45,40000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "plocha P07b" 43,2*2                                                                                                 |    | 86,40000      |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | třída 4                                                                                                              |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 24.4.2025 - 30.6.2025" (91,5+349,6+301,9)*2                                                                |    | 1 486,00000   |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 30.6.2025 - 10.7.2025" (45,5+38,8+40,3)*2                                                                  |    | 249,20000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 10.7.2025 - 18.7.2025" (-4,4+1,9+46,9)*2                                                                   |    | 88,80000      |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 18.7.2025 - 28.7.2025" (0,6+1,2+33,5)*2                                                                    |    | 70,60000      |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                           |    | 5 233,60000   |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | Součet                                                                                                               |    | -158,20000    |                  |                   |                 |
| 8    | K   | 162301152R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m                                     | m3 | -1 515,33000  | 108,06188        | -163 749,40862    |                 |
|      | VV  |              | dle SOD                                                                                                              |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                             |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | odvoz na skládku - předpoklad do 10 km :                                                                             |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | skalní podloží - navětralé ruly : 10,25*4,25*40/2                                                                    |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | -10,25*4,25*40/2                                                                                                     |    | -871,25000    |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | -6*13,5*38/2                                                                                                         |    | -1 539,00000  |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | -3,5*2,5*36                                                                                                          |    | -315,00000    |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | -4,2*20*0,9                                                                                                          |    | -75,60000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | -0,9*4*8                                                                                                             |    | -28,80000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | -0,15*3,4*2*9                                                                                                        |    | -9,18000      |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                           |    | -2 838,83000  |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | dle skutečnosti - geologie a geodet                                                                                  |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | třída 5                                                                                                              |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | 0                                                                                                                    |    | 0,00000       |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | třída 6                                                                                                              |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 24.4.2025 - 30.6.2025" 1148,1                                                                              |    | 1 148,10000   |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 30.6.2025 - 10.7.2025" 113,3                                                                               |    | 113,30000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 10.7.2025 - 18.7.2025" 11,4                                                                                |    | 11,40000      |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 18.7.2025 - 28.7.2025" 50,7                                                                                |    | 50,70000      |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                           |    | 1 323,50000   |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | Součet                                                                                                               |    | -1 515,33000  |                  |                   |                 |
| 9    | K   | 162701109R00 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 | m3 | -712,80000    | 18,01031         | -12 837,74897     |                 |
|      | VV  |              | dle SOD                                                                                                              |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                             |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 5391,80000*4                                                                        |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | -5391,8*4                                                                                                            |    | -21 567,20000 |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | Mezisoučet                                                                                                           |    | -21 567,20000 |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | dle skutečnosti - geologie a geodet                                                                                  |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | odkopávky                                                                                                            |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | plocha P0                                                                                                            |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | 244,2*2*4                                                                                                            |    | 1 953,60000   |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | plocha P7                                                                                                            |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | (284,6+37,8+8,5)*2*4                                                                                                 |    | 2 647,20000   |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | třída 3                                                                                                              |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření k 30.6.2025 - hornina 3 po odpočtu 153m3 ornice" (495,2+335,8)*2*4                                         |    | 6 648,00000   |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 30.6.2025 - 10.7.2025" (82,9+80,1)*2*4                                                                     |    | 1 304,00000   |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 10.7.2025 - 18.7.2025" (42,3+37,6)*2*4                                                                     |    | 639,20000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 18.7.2025 - 28.7.2025" (-43,9+21,2)*2*4                                                                    |    | -181,60000    |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "plocha P07b" 43,2*2*4                                                                                               |    | 345,60000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | třída 4                                                                                                              |    |               |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 24.4.2025 - 30.6.2025" (91,5+349,6+301,9)*2*4                                                              |    | 5 944,00000   |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 30.6.2025 - 10.7.2025" (45,5+38,8+40,3)*2*4                                                                |    | 996,80000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 10.7.2025 - 18.7.2025" (-4,4+1,9+46,9)*2*4                                                                 |    | 355,20000     |                  |                   |                 |
|      | VV  |              | "zaměření 18.7.2025 - 28.7.2025" (0,6+21,7+3,0)*2*4                                                                  |    | 202,40000     |                  |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                | MJ | Množství      | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |              | Mezisoučet                                                                                                           |    | 20 854,40000  |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet                                                                                                               |    | -712,80000    |              |                   |                 |
| 10 | K   | 162701159R00 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7 | m3 | -13 637,97000 | 36,02063     | -491 248,27132    |                 |
|    |     |              | dle SOD                                                                                                              |    |               |              |                   |                 |
|    |     |              | po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                             |    |               |              |                   |                 |
|    |     |              | předpoklad do 10 km :                                                                                                |    |               |              |                   |                 |
|    |     |              | Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 2838,83000*9                                                                        |    |               |              |                   |                 |
|    |     |              | -2838,83*9                                                                                                           |    | -25 549,47000 |              |                   |                 |
|    |     |              | Mezisoučet                                                                                                           |    | -25 549,47000 |              |                   |                 |
|    |     |              | dle skutečnosti - geologie a geodet                                                                                  |    |               |              |                   |                 |
|    |     |              | třída 5                                                                                                              |    |               |              |                   |                 |
|    |     |              | 0                                                                                                                    |    | 0,00000       |              |                   |                 |
|    |     |              | třída 6                                                                                                              |    |               |              |                   |                 |
|    |     |              | "zaměření 24.4.2025 - 30.6.2025" 1148,1*9                                                                            |    | 10 332,90000  |              |                   |                 |
|    |     |              | "zaměření 30.6.2025 - 10.7.2025" 113,3*9                                                                             |    | 1 019,70000   |              |                   |                 |
|    |     |              | "zaměření 10.7.2025 - 18.7.2025" 11,4*9                                                                              |    | 102,60000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "zaměření 18.7.2025 - 28.7.2025" 50,7*9                                                                              |    | 456,30000     |              |                   |                 |
|    |     |              | Mezisoučet                                                                                                           |    | 11 911,50000  |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet                                                                                                               |    | -13 637,97000 |              |                   |                 |
| 11 | K   | 199000003R00 | Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                                | m3 | -650,00000    | 600,34379    | -390 223,46350    |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9908 - NR-08 - Rozvaděč RK - chybějící ve VV  
Úroveň 3:  
**9908-UZN - ZL-08 - Rozvaděč RK - cbybějící ve VV**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Gymnázium Český Krumlov  
  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2025  
  
IČ: 00583839  
DIČ:  
  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 502 098,40 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 502 098,40  | 21,00%     | 105 440,66 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             |            | 607 539,06 |
| v CZK                   |             |            |            |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9908 - NR-08 - Rozvaděč RK - chybějící ve VV

Úroveň 3: 9908-UZN - ZL-08 - Rozvaděč RK - cbybějící ve VV

Místo:  
Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 6. 3. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací | 502 098,40 |
| 02 - 2. Rozvaděče        | 502 098,40 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9908 - NR-08 - Rozvaděč RK - chybějící ve VV

Úroveň 3: 9908-UZN - ZL-08 - Rozvaděč RK - cbybějící ve VV

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov Projektant:  
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 502 098,39500

|   |   |      |                        |    |               |               |               |  |
|---|---|------|------------------------|----|---------------|---------------|---------------|--|
| D |   | 02   | 2. Rozvaděče           |    | 502 098,39500 |               |               |  |
| 1 | K | 10RK | Rozvaděč RK dle schéma | ks | 1,00000       | 502 098,39500 | 502 098,39500 |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9909 - NR-09 - Separační folie  
Úroveň 3:  
**9909-UZN - ZL-09 - Separační folie**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Gymnázium Český Krumlov  
  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2025  
  
IČ: 00583839  
DIČ:  
  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 31 078,98 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 31 078,98   | 21,00%     | 6 526,58  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 37 605,56 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9909 - NR-09 - Separační folie

Úroveň 3: 9909-UZN - ZL-09 - Separační folie

Místo:   
Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov   
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 6. 3. 2025   
Projektant:   
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                           |           |
|---------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací  | 31 078,98 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 31 078,98 |
| 713 - Izolace tepelné     | 31 078,98 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9909 - NR-09 - Separační folie

Úroveň 3: 9909-UZN - ZL-09 - Separační folie

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov Projektant:  
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

| PČ                        | Typ | Kód            | Popis                                                                                          | MJ        | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem    |     |                |                                                                                                |           |           |              | 31 078,97554      |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV |     |                |                                                                                                |           |           |              | 31 078,97554      |                 |
| D 713 Izolace tepelné     |     |                |                                                                                                |           |           |              | 31 078,97554      |                 |
| 170                       | K   | 713191100RT9.1 | Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie | m2        | 409,00000 | 75,92873     | 31 054,85057      |                 |
| VV                        |     |                | separace mezi podkladem a základ.deskou                                                        |           |           |              |                   |                 |
| VV                        |     |                | 409                                                                                            | 409,00000 |           |              |                   |                 |
| 196                       | K   | 998713103R00   | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m                                      | t         | 0,01227   | 1 966,17511  | 24,12497          |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9910 - NR-10 - Uzemnění  
Úroveň 3:  
9910-UZN - ZL-10 - Uzemnění

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Gymnázium Český Krumlov  
  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2025  
  
IČ: 00583839  
DIČ:  
  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 20 759,68 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 20 759,68   | 21,00%     | 4 359,53  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 25 119,22 |
| v CZK                   |             |            |           |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9910 - NR-10 - Uzemnění

Úroveň 3: 9910-UZN - ZL-10 - Uzemnění

Místo:  
Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 6. 3. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                          |           |
|--------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací | 20 759,68 |
| 04 - Elektromontáže      | 20 759,68 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9910 - NR-10 - Uzemnění

Úroveň 3: 9910-UZN - ZL-10 - Uzemnění

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov  
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 20 759,68465

|      |    |                |                                                                                                                                                                     |    |            |              |              |  |
|------|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|--------------|--|
| D 04 |    | Elektromontáže |                                                                                                                                                                     |    |            | 20 759,68465 |              |  |
| 1    | K  | 210220021RT1   | Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru | m  | -13,65000  | 104,69602    | -1 429,10067 |  |
|      | vv |                | dle SOD                                                                                                                                                             |    |            |              |              |  |
|      | vv |                | včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.                                                                                 |    |            |              |              |  |
|      | vv |                | -150                                                                                                                                                                |    | -150,00000 |              |              |  |
|      | vv |                | Mezisoučet                                                                                                                                                          |    | -150,00000 |              |              |  |
|      | vv |                | dle úpravy PD                                                                                                                                                       |    |            |              |              |  |
|      | vv |                | "obvod - zemnicí pásek FeZn 30/4" 2*25,4+2*25,4                                                                                                                     |    | 101,60000  |              |              |  |
|      | vv |                | "vytažení mimo základ.desku - zemnicí pásek FeZn 30/4" 3*6,25+4*4,0                                                                                                 |    | 34,75000   |              |              |  |
|      | vv |                | Mezisoučet                                                                                                                                                          |    | 136,35000  |              |              |  |
|      | vv |                | Součet                                                                                                                                                              |    | -13,65000  |              |              |  |
| 2    | K  | 117.           | Vodič FeZn 10 včetně svorek                                                                                                                                         | m  | 90,00000   | 109,14447    | 9 823,00230  |  |
|      | vv |                | dle SOD                                                                                                                                                             |    |            |              |              |  |
|      | vv |                | včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.                                                                                 |    |            |              |              |  |
|      | vv |                | -20                                                                                                                                                                 |    | -20,00000  |              |              |  |
|      | vv |                | Mezisoučet                                                                                                                                                          |    | -20,00000  |              |              |  |
|      | vv |                | dle úpravy PD                                                                                                                                                       |    |            |              |              |  |
|      | vv |                | 110                                                                                                                                                                 |    | 110,00000  |              |              |  |
|      | vv |                | Mezisoučet                                                                                                                                                          |    | 110,00000  |              |              |  |
|      | vv |                | Součet                                                                                                                                                              |    | 90,00000   |              |              |  |
| 16   | K  | 131.           | SR 02                                                                                                                                                               | ks | 2,00000    | 178,89261    | 357,78522    |  |
|      | vv |                | dle SOD                                                                                                                                                             |    |            |              |              |  |
|      | vv |                | -12                                                                                                                                                                 |    | -12,00000  |              |              |  |
|      | vv |                | dle úpravy PD                                                                                                                                                       |    |            |              |              |  |
|      | vv |                | 14                                                                                                                                                                  |    | 14,00000   |              |              |  |
|      | vv |                | Součet                                                                                                                                                              |    | 2,00000    |              |              |  |
| 17   | K  | 132.           | SR 03                                                                                                                                                               | ks | 58,00000   | 180,32950    | 10 459,11100 |  |
|      | vv |                | dle SOD                                                                                                                                                             |    |            |              |              |  |
|      | vv |                | -14                                                                                                                                                                 |    | -14,00000  |              |              |  |
|      | vv |                | dle úpravy PD                                                                                                                                                       |    |            |              |              |  |
|      | vv |                | 72                                                                                                                                                                  |    | 72,00000   |              |              |  |
|      | vv |                | Součet                                                                                                                                                              |    | 58,00000   |              |              |  |
| 18   | K  | 133.           | Antikorozní nátěr zemního spoje                                                                                                                                     | ks | 60,00000   | 25,81478     | 1 548,88680  |  |
|      | vv |                | dle SOD                                                                                                                                                             |    |            |              |              |  |
|      | vv |                | -(12+14)                                                                                                                                                            |    | -26,00000  |              |              |  |
|      | vv |                | dle úpravy PD                                                                                                                                                       |    |            |              |              |  |
|      | vv |                | 14+72                                                                                                                                                               |    | 86,00000   |              |              |  |
|      | vv |                | Součet                                                                                                                                                              |    | 60,00000   |              |              |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9911 - NR-11 - Přeložka kabelů  
Úroveň 3:  
**9911-NEUZN - Přeložka kabelů**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Gymnázium Český Krumlov  
  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2025  
  
IČ: 00583839  
DIČ:  
  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 22 421,82 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 22 421,82   | 21,00%     | 4 708,58  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH v CZK        |             |            | 27 130,41 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9911 - NR-11 - Přeložka kabelů

Úroveň 3: 9911-NEUZN - Přeložka kabelů

Místo:   
Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 6. 3. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                          |  |           |
|--------------------------|--|-----------|
| Náklady ze soupisu prací |  | 22 421,82 |
| M - Práce a dodávky M    |  | 22 421,82 |
| 01 - 1. Elektroinstalace |  | 3 954,99  |
| 05 - 5. Zemní práce      |  | 1 734,99  |
| 06 - 6. Ostatní náklady  |  | 113,80    |
| 07 - 7. HZS              |  | 14 048,04 |
| 21-M - Elektromontáže    |  | 2 570,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9911 - NR-11 - Přeložka kabelů

Úroveň 3: 9911-NEUZN - Přeložka kabelů

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov Projektant:  
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

| PČ                       | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem   |     |           |                                                                                                                                         |     |          |              | 22 421,82385      |                 |
| D M Práce a dodávky M    |     |           |                                                                                                                                         |     |          |              | 22 421,82385      |                 |
| D 01 1. Elektroinstalace |     |           |                                                                                                                                         |     |          |              | 3 954,98620       |                 |
| 1                        | K   | 46.       | Trubka KOPOFLEX ø120                                                                                                                    | m   | 20,00000 | 197,74931    | 3 954,98620       |                 |
| D 05 5. Zemní práce      |     |           |                                                                                                                                         |     |          |              | 1 734,99350       |                 |
| 2                        | K   | 9.        | Výkop rýhy vč. záhozu a suvisejících prací 35/80 včetně úpravy povrchu                                                                  | m   | 10,00000 | 156,08938    | 1 560,89380       |                 |
| 3                        | K   | 10.       | Folie výstražná PVC š = 33                                                                                                              | m   | 10,00000 | 17,40997     | 174,09970         |                 |
| D 06 6. Ostatní náklady  |     |           |                                                                                                                                         |     |          |              | 113,79959         |                 |
| 4                        | K   | 12.       | Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací, podle výkresů a praxe dodavatele. | %   | 0,02000  | 5 689,97970  | 113,79959         |                 |
| D 07 7. HZS              |     |           |                                                                                                                                         |     |          |              | 14 048,04456      |                 |
| 5                        | K   | 14.       | Koordinace s EGD                                                                                                                        | hod | 16,00000 | 780,44692    | 12 487,15072      |                 |
| 6                        | K   | 15.       | Zjištění stávajícího stavu                                                                                                              | hod | 1,00000  | 780,44692    | 780,44692         |                 |
| 7                        | K   | 18.       | Zakreslení skutečného provedení el. instalace                                                                                           | hod | 1,00000  | 780,44692    | 780,44692         |                 |
| D 21-M Elektromontáže    |     |           |                                                                                                                                         |     |          |              | 2 570,00000       |                 |
| 8                        | K   | 218812044 | Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 4x150 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště   | m   | 20,00000 | 45,00000     | 900,00000         | CS ÚRS 2025 01  |
| 9                        | K   | 210812044 | Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x150 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště                     | m   | 20,00000 | 83,50000     | 1 670,00000       | CS ÚRS 2025 01  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9912 - NR-12 - VRN  
Úroveň 3:  
**9912-UZN - ZL-12 - Ostatní a vedlejší náklady**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Gymnázium Český Krumlov  
  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2025  
  
IČ: 00583839  
DIČ:  
  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 246 050,90 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 246 050,90  | 21,00%     | 51 670,69  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             |            | 297 721,59 |
| v CZK                   |             |            |            |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9912 - NR-12 - VRN

Úroveň 3: 9912-UZN - ZL-12 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:  
Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 6. 3. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis         | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 246 050,90        |
| VN - Vedlejší náklady    | 246 050,90        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9912 - NR-12 - VRN

Úroveň 3: 9912-UZN - ZL-12 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov Projektant:

Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 246 050,90132

| D |   | VN         | Vedlejší náklady           |        | 246 050,90132 |       |               |  |
|---|---|------------|----------------------------|--------|---------------|-------|---------------|--|
| 1 | K | 005121020R | Provoz zařízení staveniště | Soubor | 0,08197       | ##### | 246 050,90132 |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9912 - NR-12 - VRN  
Úroveň 3:  
**9912-NEUZN - ZL-12 - Ostatní a vedlejší náklady**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Gymnázium Český Krumlov  
  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2025  
  
IČ: 00583839  
DIČ:  
  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 123 021,26 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 123 021,26  | 21,00%     | 25 834,47  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             |            | 148 855,73 |
| v CZK                   |             |            |            |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9912 - NR-12 - VRN

Úroveň 3: 9912-NEUZN - ZL-12 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:  
Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov  
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 6. 3. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis         | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 123 021,26        |
| VN - Vedlejší náklady    | 123 021,26        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9912 - NR-12 - VRN

Úroveň 3: 9912-NEUZN - ZL-12 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov Projektant:

Zhotovitel: Auböck s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 123 021,26326

| D | VN | Vedlejší náklady |                                                         | 123 021,26326 |         |       |               |  |
|---|----|------------------|---------------------------------------------------------|---------------|---------|-------|---------------|--|
| 1 | K  | 005124010R       | Koordinální činnost                                     | Soubor        | 0,08197 | ##### | 123 021,26326 |  |
|   | VV |                  | Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. |               |         |       |               |  |
|   | VV |                  | Součet                                                  |               | 0,00000 |       |               |  |
|   | VV |                  | (1/671*726)-1                                           |               | 0,08197 |       |               |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045  
Objekt:  
99 - Nabídkové rozpočty k ZL  
Soupis:  
9913 - NR-13 - Sanace podloží  
Úroveň 3:  
**9913-UZN - Sanace podloží**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Gymnázium Český Krumlov  
  
Zhotovitel:  
Auböck s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 6. 3. 2025  
  
IČ: 00583839  
DIČ:  
  
IČ: 26089785  
DIČ: CZ26089785  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |              |            |              |
|-------------------------|--------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              |            | 1 034 519,89 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně    |
|                         | 1 034 519,89 | 21,00%     | 217 249,18   |
|                         | 0,00         | 12,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH v CZK        |              |            | 1 251 769,07 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9913 - NR-13 - Sanace podloží

Úroveň 3: **9913-UZN - Sanace podloží**

|             |                         |              |            |
|-------------|-------------------------|--------------|------------|
| Místo:      |                         | Datum:       | 6. 3. 2025 |
| Zadavatel:  | Gymnázium Český Krumlov | Projektant:  |            |
| Zhotovitel: | Auböck s.r.o.           | Zpracovatel: |            |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                 |                     |
|---------------------------------|---------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> | <b>1 034 519,89</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV       | 1 034 519,89        |
| 1 - Zemní práce                 | 496 305,07          |
| 17 - Konstrukce ze zemin        | 412 171,40          |
| 99 - Staveništní přesun hmot    | 126 043,42          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Objekt: 99 - Nabídkové rozpočty k ZL

Soupis: 9913 - NR-13 - Sanace podloží

Úroveň 3: 9913-UZN - Sanace podloží

Místo: Datum: 6. 3. 2025

Zadavatel: Gymnázium Český Krumlov  
Zhotovitel: Auböck s.r.o. Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 1 034 519,89321

D HSV Práce a dodávky HSV 1 034 519,89321

D 1 Zemní práce 496 305,06869

|   |   |           |                                                                                     |     |          |               |               |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|---------------|----------------|
| 1 | K | 128511101 | Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 | m3  | 16,37500 | 2 676,19545   | 43 822,70050  | CS ÚRS 2025 02 |
| 2 | K | 128611101 | Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 7 | m3  | 16,37500 | 4 779,30798   | 78 261,16819  | CS ÚRS 2025 02 |
| 3 | K | 149166R01 | Rozpojení horniny pomocí Cevamitu                                                   | kpl | 1,00000  | 374 221,20000 | 374 221,20000 |                |

D 17 Konstrukce ze zemin 412 171,39980

|   |    |              |                                                                                       |    |           |           |               |                |
|---|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|---------------|----------------|
| 4 | K  | 174101101R00 | Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 324,00000 | 150,08595 | 48 627,84780  |                |
|   | VV |              | plocha č. 1 v osách 1-2, A-B - kamenivo frakce 63-125                                 |    |           |           |               |                |
|   | VV |              | 6,0*6,0*0,6                                                                           |    | 21,60000  |           |               |                |
|   | VV |              | plocha č.2.1 a 2.2 mezi osami 3-5 - kamenivo frakce 0-63                              |    |           |           |               |                |
|   | VV |              | 6,0*12,0*0,6+12,0*12,0*0,5                                                            |    | 115,20000 |           |               |                |
|   | VV |              | plocha č.3 pod výtahem č.3 - kamenivo frakce 0-63                                     |    |           |           |               |                |
|   | VV |              | 6,0*6,0*0,6                                                                           |    | 21,60000  |           |               |                |
|   | VV |              | plocha č.4 u výťahu č.1 - kamenivo frakce frakce 0-63                                 |    |           |           |               |                |
|   | VV |              | 6,0*12,0*0,5                                                                          |    | 36,00000  |           |               |                |
|   | VV |              | plocha č.5 v osách 1-3, B-D - kamenivo frakce 0-63                                    |    |           |           |               |                |
|   | VV |              | 6*6,0*6,0*0,6                                                                         |    | 129,60000 |           |               |                |
|   | VV |              | Součet                                                                                |    | 324,00000 |           |               |                |
| 5 | M  | 58344197     | štěrkodrť frakce 0/63                                                                 | t  | 653,18400 | 514,00000 | 335 736,57600 | CS ÚRS 2025 02 |
|   | VV |              | objemová hmotnost viz Technický list TIGA - 2,55t/m3 - dle ÚRS 2,16t/m3               |    |           |           |               |                |
|   | VV |              | plocha č.2.1 a 2.2 mezi osami 3-5 - kamenivo frakce 0-63                              |    |           |           |               |                |
|   | VV |              | (6,0*12,0*0,6+12,0*12,0*0,5)*2,16                                                     |    | 248,83200 |           |               |                |
|   | VV |              | plocha č.3 pod výtahem č.3 - kamenivo frakce 0-63                                     |    |           |           |               |                |
|   | VV |              | (6,0*6,0*0,6)*2,16                                                                    |    | 46,65600  |           |               |                |
|   | VV |              | plocha č.4 u výťahu č.1 - kamenivo frakce frakce 0-63                                 |    |           |           |               |                |
|   | VV |              | (6,0*12,0*0,5)*2,16                                                                   |    | 77,76000  |           |               |                |
|   | VV |              | plocha č.5 v osách 1-3, B-D - kamenivo frakce 0-63                                    |    |           |           |               |                |
|   | VV |              | (6*6,0*6,0*0,6)*2,16                                                                  |    | 279,93600 |           |               |                |
|   | VV |              | Součet                                                                                |    | 653,18400 |           |               |                |
| 6 | M  | 58344003     | kamenivo drcené hrubé frakce 63/125                                                   | t  | 46,65600  | 596,00000 | 27 806,97600  | CS ÚRS 2025 02 |
|   | VV |              | objemová hmotnost viz Technický list TIGA - 2,54t/m3 - dle ÚRS 2,16t/m3               |    |           |           |               |                |
|   | VV |              | plocha č.1 v osách 1-2, A-B - kamenivo frakce 63-125                                  |    |           |           |               |                |
|   | VV |              | 6,0*6,0*0,6*2,16                                                                      |    | 46,65600  |           |               |                |
|   | D  | 99           | Staveništní přesun hmot                                                               |    |           |           | 126 043,42472 |                |
| 7 | K  | 998012023R00 | Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m                | t  | 699,84024 | 180,10314 | 126 043,42472 |                |

## SEZNAM FIGUR

Kód: Z2025/619-rozd  
Stavba: Novostavba domova mládeže a školní jídelny při Gymnáziu Český Krumlov  
CZ.05.01.01/05/022\_010/0000045

Datum: 6. 3. 2025

| Kód                                                                                    | Popis                                                                                                                   | MJ | Výměra         |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------|
| <b>99/ 9902/ 9902-<br/>UZN                      ZL-02 - Odvětrání radonu z podloží</b> |                                                                                                                         |    |                |
| <u>VV0001</u>                                                                          | <b>1. Odvětrávací potrubí - radon</b>                                                                                   |    | <b>194,100</b> |
|                                                                                        | 18,5+14,1+14,1+2,5+3,5+24,6+24,6+24,6+24,6+18,4                                                                         |    | 194,100        |
| <b>Použití figury:</b>                                                                 |                                                                                                                         |    |                |
| 218111112                                                                              | Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do štěrkového podsypu z plastových perforovaných trubek DN přes 60 do 80 mm | m  | 194,100        |
| <u>VV0002</u>                                                                          | <b>2. Svislé odvětr.potrubí radon</b>                                                                                   |    | <b>10,000</b>  |
|                                                                                        | 2*5,0                                                                                                                   |    | 10,000         |
| <b>Použití figury:</b>                                                                 |                                                                                                                         |    |                |
| 218121111                                                                              | Odvětrání radonu svislé z plastových trubek DN přes 80 do 110 mm                                                        | m  | 10,000         |